

Реставрація нежитлової будівлі (літера Б, пам'ятка історії національного значення, охоронний № 260042-Н), що розташована за адресою вул. Сакаганського, 95 у Голосіївському районі м. Києва, пошкоджені внаслідок військової агресії російської федерації. Протиаварійні роботи.

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : нежитлова будівля (літера Б, пам'ятка історії національного значення, охоронний № 260042-Н)

Кошторисна вартість об'єкта	3039,481 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	12,56823 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата	1408,488 тис. грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 18 серпня 2023 р.

Складені за поданням державного підприємства «Світло» Р									
№ кошторисів і кошторисних розрахунків	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис. грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд. год.	Кошторисна на заробітну плату, тис. грн.	Показники одиничної вартості	
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
1	02-01-01	на закріплення ґрунтової основи фундаментів стін	966,284	-	966,284	4,75603	540,161	-	
2	02-01-02	на конструктивні рішення	728,904	-	728,904	2,04689	236,34	-	
3	02-01-03	на вертикальна гідроізоляція фундаментів, вимощення	489,598	-	489,598	1,65203	173,668	-	
4	02-01-04	на реставраційні, протиаварійні роботи	854,695	-	854,695	4,11328	458,319	-	
Всього:			3039,481	-	3039,481	12,56823	1408,488	-	

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Вадим БОЯРКІН
[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

Олена КАДУБЕЦЬ
[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склад

Олена КАДУБЕЦЬ

Олена КАДУБЕЦЬ
[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевіряє

Олена КАДУБЕЦЬ
[підпис, (ініціали, прізвище)]



ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 08-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладно-господарський персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
08-01-01	тимчасові захисні споруди	<u>0,36654</u> 38,61	<u>-</u> -	<u>0,00017</u> 0,023	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,36671</u> 38,633	<u>0,04436</u> 7,4	<u>0,41107</u> 46,033
	Разом :	<u>0,36654</u> 38,61	<u>-</u> -	<u>0,00017</u> 0,023	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,36671</u> 38,633	<u>0,04436</u> 7,4	<u>0,41107</u> 46,033

Склад

Інк.-кошторисник

Олена КАДУБЕЦЬ

Перевірів ГАП

Вадим БОЯРКІН



5 Програми комплекс АБК - 5 (3.8.3)
Реставрація нежитлової будівлі (літера Б, пам'ятка історії національного значення, охоронний № 260042-Н), що розташована за адресою вул. Сакаганського, 95 у Голосіївському районі м. Києва, пошкодженій внаслідок військової агресії російської федерації. Протиаварійні роботи.

- 1 -

11_СД_ЛС1_02-01-01

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на закріплення ґрунтової основи фундаментів стін
нежитлова будівля (літера Б, пам'ятка історії національного значення, охоронний № 260042-Н)

Основа:
креслення (специфікації) № 20/04.05.23-КР

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

966,284 тис. грн.
4,75603 тис.люд.год.
540,161 тис. грн.
3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 серпня" 2023 р.

№ п.п.	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
											заробіт- ної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Підготовчі роботи											
1	КБ46-25-5	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 45 мм	100шт	2,34	<u>27770,67</u> 8997,05	<u>5245,70</u> 4579,90	64983	21053	<u>12275</u> 10717	<u>78,8040</u> 45,0996	<u>184,4</u> 105,53
2	КБ46-25-21	Подається або випускається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 45 мм (8 см)	100шт	-2,34	<u>8931,94</u> 2224,94	<u>1304,42</u> 1138,86	-20901	-5206	<u>-3052</u> -2665	<u>19,4880</u> 11,2147	<u>-45,6</u> -26,24
Разом прямі витрати по розділу 1							44082	15847	9223 8052		138,8 79,29
Разом будівельні роботи, грн.							44082				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. всього будівельні роботи, грн.					19012 23899 12590 26,17 4366 56672				
		всього по розділу 1					56672				
		Розділ 2. І-черга свердловин №№1-95 (внутрішні у підвалі)									
3	КБ4-40-1	Перфтораторне буріння свердловин глибиною до 5 м у ґрунтах групи 4	100м	3,8	<u>4729,90</u> 3466,60	<u>995,77</u> 439,88	17974	13173	<u>3784</u> 1672	<u>31,7280</u> 4,6141	<u>120,57</u> 17,53
4	КБ5-129-1	Забивання й витягання інжекторів у ґрунтах 1 групи при глибині до 4 м	100м	3,8	<u>25916,04</u> 22349,12	<u>1096,38</u> 484,32	98481	84927	4166	<u>220,0800</u> 5,0803	836,3
5	КБ5-128-1	Ліквідація свердловин	м	380	<u>251,46</u> 85,27	<u>163,54</u> 60,90	95555	32403	62145	<u>0,7920</u> 0,4536	300,96
		Разом прямі витрати по розділу 2					212010	130503	<u>70095</u> 26654		<u>1257,83</u> 209,21
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. всього будівельні роботи, грн.					212010 11412 157157 83570 174,11 29048 295580				
		всього по розділу 2					295580				
		Розділ 3. ІІ-черга свердловин №№96-125 (Додаткові, внутрішні у підвалі)									
6	КБ4-40-1	Перфтораторне буріння свердловин глибиною до 5 м у ґрунтах групи 4	100м	1,2	<u>4729,90</u> 3466,60	<u>995,77</u> 439,88	5676	4160	<u>1195</u> 528	<u>31,7280</u> 4,6141	<u>38,07</u> 5,54
7	КБ5-129-1	Забивання й витягання інжекторів у ґрунтах 1 групи при глибині до 4 м	100м	1,2	<u>25916,04</u> 22349,12	<u>1096,38</u> 484,32	31099	26819	<u>1316</u> 581	<u>220,0800</u> 5,0803	<u>264,1</u> 6,1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ5-128-1	Ліквідація свердловин	м	120	251,46 85,27	163,54 60,90	30175	10232	19625 7308	0,7920 0,4536	95,04 54,43
		Разом прямі витрати по розділу 3					66950	41211	22136 8417		397,21 66,07
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					66950 3603 49628 26391 54,98 9173 93341				
		Всього по розділу 3					93341				
9	КБ4-40-1	Розділ 4. III -черга свердловин (Зовнішні, виконуються з вулиці) Перфораторне буріння свердловин глибиною до 5 м у ґрунтах групи 4	100м	3,05	4729,90 3466,60	995,77 439,88	14426	10573	3037 1342	31,7280 4,6141	96,77 14,07
10	КБ5-129-2	Забивання й витягання ін'єкторів у ґрунтах 1 групи при глибині до 5 м	100м	3,05	23249,94 20813,69	1134,45 501,14	70912	63482	3460 1528	204,9600 5,2567	625,13 16,03
11	КБ5-128-1	Ліквідація свердловин	м	305	251,46 85,27	163,54 60,90	76695	26007	49880 18575	0,7920 0,4536	241,56 138,35
		Разом прямі витрати по розділу 4					162033	100062	56377 21445		963,46 168,45
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					162033 5594 121507 64530 134,28 22403 226563				
		Всього по розділу 4					226563				

5 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)												-4-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Розділ 5. IV - черга свердловин (Внутрішні, перший поверх)										
12	КБ4-40-1	Перфораторне буріння свердловин глибиною до 5 м у ґрунтах групи 4	100м	2,4	4729,90	995,77	11352	8320	2390	31,7280	76,15	
13	КБ5-129-2	Забивання й витягання ін'єкторів у ґрунтах 1 групи при глибині до 5 м	100м	2,4	3466,60	439,88	55800	49953	1056	4,6141	11,07	
14	КБ5-128-1	Ліквідація свердловин	м	240	23249,94	1134,45	60350	20465	2723	204,9600	491,9	
					20813,69	501,14			1203	5,2567	12,62	
					251,46	163,54			39250	0,7920	190,08	
					85,27	60,90			14616	0,4536	108,86	
		Разом прямі витрати по розділу 5					127502	78738	44363		758,13	
							127502		16875		132,55	
		Разом будівельні роботи, грн.										
		в тому числі:					4401					
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					95613					
		всього заробітна плата, грн.					50776					
		Загальноновиробничі витрати, грн.					105,66					
		трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.					17628					
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					178278					
		Всього будівельні роботи, грн.					178278					
		Всього по розділу 5					178278					
		Розділ 6. Ін'єкування										
15	КБ5-130-3	Силікатизація дорозчиною	м3	13,71	660,47	80,42	9055	7952	1103	5,7120	78,31	
16	С111-1306	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 500	т	15	580,05	13,17	95944	-	181	0,1382	1,9	
17	& С1113-307-1-Н	Скло рідке, силікатний модуль 2,8-3,2	т	0,43	6396,27	-	6373	-	-	-	-	
					14820,04	-			-	-	-	
		Разом прямі витрати по розділу 6					111372	7952	1103		78,31	
							111372		181		1,9	
		Разом будівельні роботи, грн.										
		в тому числі:					102317					
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8133					
		всього заробітна плата, грн.					4477					
		Загальноновиробничі витрати, грн.					9,62					
		трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.					1606					
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.										

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					115849				
		Всього по розділу 6					115849				
		Разом прямі витрати по кошторису					723949	374313	203297		3593,74
		Разом будівельні роботи, грн.					723949		81624		657,47
		В тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					146339				
		всього заробітна плата, грн.					455937				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					242335				
		трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.					504,82				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					84224				
		Всього будівельні роботи, грн.					966284				
		Всього по кошторису					966284				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					4756,03				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					540161				

Склав

інж.-кошторисник

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Олена КАДУБЕЛЬ

Перевішив

ГАП

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Вадим БОЯРКІН

5 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)

Реставрація нежитлової будівлі (літера Б, пам'ятка історії національного значення, охоронний № 260042-Н), що розташована за адресою вул. Саксаганського, 95 у Голосіївському районі м. Києва, пошкодженій внаслідок військової агресії російської федерації. Протипаварійні роботи.

11_СД_ПС1_02-01-02

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на конструктивні рішення нежитлова будівля (літера Б, пам'ятка історії національного значення, охоронний № 260042-Н)

Основа:
креслення (специфікації) № 20/04.05.23-КР

Кошторисна вартість 728,904 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,04689 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 236,340 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 серпня" 2023 р.

Складений за поточними цінами станом на "18 серпня" 2023 р.												
№ ч.ч.	Об'єкту-вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль-кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.				Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	заробіт-ної плати	експлу-тації машин	в тому числі за-робітної плати	Всього	заробіт-ної плати	експлу-тації машин	в тому числі за-робітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
Розділ 1. Монтажний отвір 1000х2100х540												
1	КР3-23-1	Пробивання прорізів у цегляних стінах вручну	1 м3	1,134	2252,64 1922,73	329,91 112,69	2554	2180	374 128	21,1080 0,9594	23,94 1,09	
2	КР3-45-1	Упакування перемичок із металевих балок	1 т	0,04828	24117,06 21493,23	1218,09 402,09	1164	1038	59 19	235,9560 3,7786	11,39 0,18	
3	С111-1838	Швелери N16-B	т	0,0502	45992,76	-	2309	-	-	-	-	
4	КБ9-49-1	Ставлення анкерів	100шт	0,05	4842,68 2668,25	2152,83 707,64	242	133	108 35	26,2752 6,7289	1,31 0,34	
5	Н2-5-1,15	Стрижень M16 l-640mm	шт	5	163,22	-	816	-	-	-	-	
42	варіант 2				-	-			-	-	-	
6	С111-88-	Гайка M16 6 цб	шт	20	2,81	-	56	-	-	-	-	
34					-	-			-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18 & С111-88-34	Гайка М16 6 цб		шт	42	<u>2,81</u>	-	118	-	-	-	-
19 & С111-88-39	Шайба плоска М16 цб		шт	42	<u>2,52</u>	-	106	-	-	-	-
20 & С1545-84-30	Хім.анкер НІТ -НУ170 (500мл) зі шпилькою НІТ-V М16х300 у комплекті		шт	66	<u>480,89</u>	-	31739	-	-	-	-
21 & С111-88-29	Болт М16х50		шт	188	<u>25,41</u>	-	4777	-	-	-	-
22 & С111-88-34	Гайка М16 6 цб		шт	188	<u>2,81</u>	-	528	-	-	-	-
23 & С111-88-39	Шайба плоска М16 цб		шт	188	<u>2,52</u>	-	474	-	-	-	-
24 КБ13-16-6 Н2-5-1,15	Грунтування металевих поверхонь ґрунтовою ГФ-021		100м2	1,6053	<u>1625,83</u>	<u>110,86</u>	2610	1261	<u>178</u>	<u>6,5964</u>	<u>10,59</u>
25 КБ13-26-6 Н1-2; Н2-5-1,15	Фарбування металевих поєрнтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази		100м2	1,6053	<u>4401,19</u>	<u>151,36</u>	7065	1884	<u>243</u>	<u>9,9912</u>	<u>16,04</u>
					<u>1173,57</u>	<u>15,90</u>			<u>26</u>	<u>0,1485</u>	<u>0,24</u>
26 КБ46-4-3	Стіна фасаду В-А Підсилення цегляних стін стальними тяжами		т	0,1538	<u>36907,98</u>	<u>1049,08</u>	5676	5474	<u>161</u>	<u>368,6160</u>	<u>56,69</u>
27 С111-1164	Круг, діаметр 20 мм		т	0,0666	<u>37957,95</u>	<u>296,97</u>	2528	-	<u>46</u>	<u>2,1809</u>	<u>0,34</u>
28 С111-1838	Швелери N16-B		т	0,086904	<u>45992,76</u>	-	3997	-	-	-	-
29 & С111-92-17	Гайка М20		шт	4	<u>10,56</u>	-	42	-	-	-	-
30 & С111-92-121	Шайба М20		шт	4	<u>3,76</u>	-	15	-	-	-	-
31 & С111-180-5	Талреп стяжка М20х200 крюк DIN 1480		шт	2	<u>442,76</u>	-	886	-	-	-	-
32 С111-1804	Сталь листовая 10мм		т	0,00204	<u>33524,95</u>	-	68	-	-	-	-
33 & С1545-84-30	Хім.анкер НІТ -НУ170 (500мл) зі шпилькою НІТ-V М16х300 у комплекті		шт	6	<u>480,89</u>	-	2885	-	-	-	-
34 КБ13-16-6 Н2-5-1,15	Грунтування металевих поверхонь ґрунтовою ГФ-021		100м2	0,0345	<u>1625,83</u>	<u>110,86</u>	56	27	<u>4</u>	<u>6,5964</u>	<u>0,23</u>
					<u>785,43</u>	<u>8,65</u>				<u>0,0810</u>	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					380167 188906 98935 204,25 34075 699429				

		Всього по розділу 2					699429				
		Разом прямі витрати по кошторису					623896	190440	42780 9674		1757,64 72,11
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					623896 390676 200114 105008 217,14 36226 728904				

		Всього по кошторису					728904				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					2046,89 236340				

Склад

інж.-кошторисник

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Олена КАДУБЕЛЬ

Перевірив

ГАП

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Вадим БОЯРКІН

5 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)
Реставрація нежитлової будівлі (літера Б, пам'ятка історії національного значення, охоронний № 260042-Н), що розташована за адресою вул. Саксаганського, 95 у Голосіївському районі м. Києва, пошкоджені внаслідок військової агресії російської федерації. Протигаварійні роботи.

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на вертикальна гідроізоляція фундаментів, вимощення
нежитлова будівля (літера Б, пам'ятка історії національного значення, охоронний № 260042-Н)

Основа:
креслення (специфікації) № 20/04.05.23-ГП; 20/04.05.23-ТВР

Кошторисна вартість 489,598 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,65203 тис. люд.год.
Кошторисна заробітна плата 173,668 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 серпня" 2023 р.

№ ч.ч.	Об'єкту-вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.				Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
Розділ 1. Вертикальна гідроізоляція зовнішніх стін												
1	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплення з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,355	31352,58	-	11130	11130	-	361,0800	128,18	-
					31352,58	-			-	-		
2	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	51,4	33,37	-	1715	1499	-	0,3360	17,27	-
					29,17	-			-	-		
3	КР1-51-1	Очищення поверхні зовнішніх стін вихроструменевим апаратом з землі	100м2	0,514	7635,76	4361,11	3925	1612	2242	31,2840	16,08	-
					3136,53	1440,73			741	13,7069	7,05	-
4	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками від залишків ґрунту, існуючих обмозок та деструктованої цегли	м2	51,4	32,90	-	1691	1691	-	0,3450	17,73	-
					32,90	-			-	-		
5	КБ13-44-9	Знепильовання поверхонь зовнішніх стін	м2	51,4	30,45	7,49	1565	1180	385	0,2346	12,06	-
					22,96	0,30			15	0,0028	0,14	-
6	КВ3-2-7	Реставрація стандартною цеглою, глибина закладення 0,5 цеглини	1 м2	2,4	2063,58	-	4953	3547	-	13,7280	32,95	-
					1477,96	-			-	-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	8 С1555-2481 варіант 1	Пластифікатор для будівельних розчинів Solwisol SV 60 (фірма Liakor)	кг	1,5	22,63	-	34	-	-	-	-
8	8 С111-74-1 варіант 1	Суміш суха Silek M-1-75 для кладки (500кг/м ³)	кг	150	12,24	-	1836	-	-	-	-
9	КР3-46-1	Доповнення деструктованих кладочних швів	100 м ²	0,337	10098,61	-	3403	3402	-	105,8880	35,68
10	С1425-11700 варіант 1	Розчин готовий опоряджувальний цементний 1:3	м ³	0,1348	10096,42	-	392	-	-	-	-
11	8 С1555-2481 варіант 1	Пластифікатор для будівельних розчинів Solwisol SV 60 (фірма Liakor)	кг	2,8	22,63	-	63	-	-	-	-
12	КР2-6-7 варіант 1	Улаштування вертикальної гідроізоляції зовнішніх стін	100 м ²	0,514	6205,61	-	3190	3190	-	58,2960	29,96
13	8 С111-80-11-X варіант 1	Мінеральний гідроізоляційний розчин "ЛАКОР LS"	кг	282,7	6205,61	-	7492	-	-	-	-
14	КР19-26-1 варіант 1	Теплоізоляція стін прямокутних виробами з пінопласту на крапковому приклеюванні	м ³	3,2	4078,43	-	13051	13048	-	37,3200	119,42
15	С114-97 варіант 1	Плити пінопістирольні екструзійні 100мм	м ³	3,2	4636,03	-	14835	-	-	-	-
16	8 С111-80-11-X варіант 1	Мінеральний гідроізоляційний розчин "ЛАКОР LS"	кг	192	26,50	-	5088	-	-	-	-
17	КР1-20-1 варіант 1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м ³	0,355	18067,59	-	6414	6414	-	208,0800	73,87
Разом прямі витрати по розділу 1					18067,59	-	80777	46713	2627		483,2
Разом будівельні роботи, грн.							80777				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							31437				
всього заробітна плата, грн.							47469				
Загальноновиробничі витрати, грн.							25899				
трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.							54,51				
заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.							9096				
Всього будівельні роботи, грн.							106676				
Всього по розділу 1							106676				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 2. Вимощення											
18	KP18-48-2 H2, 5-0, 8; H6-0	Демонтажні роботи Розбирання покриття з тротуарних плит 600х600 (сміття 132кг х 30,6м ² = 4039,2кг)	100м ²	0,306	<u>8125,14</u> 6296,76	<u>1828,38</u> 518,73	2486	1927	<u>559</u> 159	<u>66,0384</u> 3,7488	<u>20,21</u> 1,15
19	KP18-49-1 H2, 5-0, 8; H6-0	Розбирання покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів вимощення [ФЭМ]	100м ²	1,041	<u>12323,08</u> 12096,26	<u>226,82</u> 74,33	12828	12592	<u>236</u> 77	<u>115,0272</u> 0,6339	<u>119,74</u> 0,66
20	KP1-18-2	Вимощення - ТИП А (59,4м ²) Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,2554	<u>31352,58</u> 31352,58	-	8007	8007	-	<u>361,0800</u> -	<u>92,22</u> -
21	KP7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного товщ. 100мм	м3	5,94	<u>2142,90</u> 524,04	<u>232,29</u> 71,82	12729	3113	<u>1380</u> 427	<u>5,4960</u> 0,6644	<u>32,65</u> 3,95
22	KP7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого товщ. 100мм	м3	5,94	<u>3232,82</u> 629,31	<u>644,39</u> 205,39	19203	3738	<u>3828</u> 1220	<u>6,6000</u> 1,9268	<u>39,2</u> 11,45
23	KP7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного товщ. 100мм	м3	5,94	<u>4003,70</u> 734,58	-	23782	4363	-	<u>7,7040</u> -	<u>45,76</u> -
24	KP7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м ²	100м ²	0,594	<u>14644,46</u> 7353,77	<u>179,99</u> 158,14	8699	4368	<u>107</u> 94	<u>77,1240</u> 1,4252	<u>45,81</u> 0,85
25	KP7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м ²	0,594	<u>4327,18</u> 4313,72	<u>13,46</u> 11,82	2570	2562	<u>8</u> 7	<u>40,0680</u> 0,1066	<u>23,8</u> 0,06
26	KP7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100м ²	0,594	<u>1328,87</u> 1325,51	<u>3,36</u> 2,96	789	787	<u>2</u> 2	<u>12,3120</u> 0,0266	<u>7,31</u> 0,02
27	8, С111- 1896-15	Ліаког ТГ-21 - універсальна акрилова грунтовка (витрати 0,15кг/м ²)	кг	8,91	<u>49,36</u> -	-	440	-	-	-	-
28	8, С111-80- 11-X	Двокомпонентний мінеральний розчин "ЛАКОР LС2" (витрати 4,9кг/м ²)	кг	291,06	<u>96,88</u> -	-	28198	-	-	-	-
29	варіант 2 KP18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів вимощення [ФЭМ]	100м ²	0,594	<u>15509,11</u> 15120,33	<u>283,53</u> 92,92	9212	8981	<u>168</u> 55	<u>143,7840</u> 0,7924	<u>85,41</u> 0,47
30	С1425-11682	Цементно-піщана суміш (гарцовка РЦГ 100)	м3	3,03	<u>2310,30</u> -	-	7000	-	-	-	-
31	варіант 1 С1426-11789	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм «Старе місто вишня»	м2	60	<u>527,36</u> -	-	31642	-	-	-	-
32	KP1-18-2	Вимощення - ТИП Б (75,3м ²) Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,1732	<u>31352,58</u> 31352,58	-	5430	5430	-	<u>361,0800</u> -	<u>62,54</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	КР7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного товщ. 100мм	м3	7,53	4003,70	-	30148	5531	-	7.7040	58,01
34	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,753	14644,46	179,99	11027	5537	136	77,1240	58,07
					7353,77	158,14			119	1,4252	1,07
35	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,753	4327,18	13,46	3258	3248	10	40,0680	30,17
36	КР7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,753	4313,72	11,82	1001	998	9	0,1066	0,08
37	8 С111-1896-15	Ліаког ТГ-21 - універсальна акрилова грунтовка	кг	11,295	1325,51	3,36	558	-	3	12,3120	9,27
38	8 С111-11-Х	Двокомпонентний мінеральний розчин "ЛАКОР LS2" (витрати 4,9кг/м2)	кг	368,97	49,36	2,96	35746	-	2	0,0266	0,02
39	КР18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів товщини [ФЭМ]	100м2	0,753	15509,11	283,53	11678	11386	213	143,7840	108,27
40	С1425-11682	Цементно-піщана суміш (гарцовка РЦГ 100)	м3	3,84	15120,33	92,92	8872	-	70	0,7924	0,6
41	С1426-11789	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм (без вартості, повторного застосування від розбирання)	м2	76,1	-	-	-	-	-	-	-
42	КР7-31-2	Улаштування заокруглення (галтелі) на з'єднаннях "стіна-стяжка"	100м	0,773	1794,63	11,78	1387	1378	9	16,5600	12,8
43	8 С111-80-15	Ліаког PLS - мінеральний гідроізоляційний швидкотужавуючий розчин (витрати 1,9кг/м2/мм; 7,73м2 x 1,9 x 60мм)	кг	881,22	1782,85	10,35	23661	-	8	0,0932	0,07
44	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,4286	15941,99	-	6833	6833	-	183,6000	78,69
45	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	68,58	278,05	278,05	19069	-	19069	-	-
46	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	4,8792	141,53	48,94	691	691	-	0,4110	28,19
47	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	4,8792	141,53	-	1476	-	-	1,6300	7,95
		Разом прямі витрати по розділу 2			302,56	302,56	1476	-	1476	-	-
		Разом будівельні роботи, грн.			48,94	48,94	1476	-	1476	-	-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					328420	91470	27204	0,4110	937,88
		всього заробітна плата, грн.					328420	91470	5844	-	50,65

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					54501 118,6 19789 382921				
		Всього по розділу 2					382921				
		Разом прямі витрати по кошторису					409197	138183	29831 6600		1421,08 57,84
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					409197 241183 144783 80401 173,11 28885 489598				
		Всього по кошторису					489598				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1652,03				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					173668				

Склад

інж.-кошторисник

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Олена КАДУБЕЛЬ

Перевірив

ГАП

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Вадим БОЯРКІН

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КВЗ-5-20	Відтворення цегельної кладки стін простого архітектурного оформлення стандартною цеглою, кількість кладки в одному місці до 2,0 м ³ (закладка монтажного прорізу)	1 м ³	1,134	<u>4701,78</u> 1552,50	-	5332	1761	-	<u>15,2880</u>	<u>17,34</u>
7	8 & С1555-2481	Пластифікатор для будівельних розчинів Solwisol SV 60 (фірми Ліакор)	кг	2,15	<u>22,63</u>	-	49	-	-	-	-
8	8 & С111-74-1	Суміш суха Літек М-1-75 для кладки (500кг/м ³)	кг	567	<u>12,24</u>	-	6940	-	-	-	-
9	9 КРЗ-12-1	Ремонт цегляної кладки стін окремими місцями	1 м ³	1,3	<u>8739,98</u> 5322,60	<u>314,13</u> 158,79	11362	6919	<u>408</u> 206	<u>53,0880</u> 1,3939	<u>69,01</u> 1,81
10	10 & С1555-2481	Пластифікатор для будівельних розчинів Solwisol SV 60 (фірми Ліакор)	кг	4	<u>22,63</u>	-	91	-	-	-	-
11	11 & С111-74-1	Суміш суха Літек М-1-75 для кладки (500кг/м ³)	кг	650	<u>12,24</u>	-	7956	-	-	-	-
12	12 КВЗ-14-1	Ін'єктування стін Розчищення тріщин, обмазка шириною 10 мм	10м	6,99	<u>259,78</u> 239,37	-	1816	1673	-	<u>2,5800</u>	<u>18,03</u>
13	13 КР20-27-1	Свердління отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	2,33	<u>1033,99</u> 1014,91	-	2409	2365	-	<u>10,6440</u>	<u>24,8</u>
14	14 КР20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати (до 700мм)	100шт	2,33	<u>3583,94</u> 3521,16	-	8351	8204	-	<u>36,9288</u>	<u>86,04</u>
15	15 КВЗ-14-3	Установлення ін'єкційних трубок (пакерів)	10роз-к	23,3	<u>184,90</u> 159,21	-	4308	3710	-	<u>1,7160</u>	<u>39,98</u>
16	16 & С1530-1-2	Пакери	шт	233	<u>43,89</u>	-	10226	-	-	-	-
17	17 КВЗ-14-5	Зміцнення розшарованої цегельної кладки шляхом ін'єктування зв'язуючим розчинами зібравлічим ін'єктором, ширина ін'єкційної тріщини до 5 мм	50л	13,98	<u>156,03</u> 143,46	<u>11,10</u> 9,62	2181	2006	<u>155</u> 134	<u>1,3800</u> 0,1027	<u>19,29</u> 1,44
18	18 & С111-1896-14	Ліакор ІSB реставраційний мінеральний розчин на цементній основі (20кг порошок на 12л порожнього отвору)	кг	1167,33	<u>27,00</u>	-	31518	-	-	-	-
19	19 КР20-19-1	Антиселітування водними сумішами	100м ²	0,299	<u>1127,08</u> 1123,71	-	337	336	-	<u>11,4840</u>	<u>3,43</u>
20	20 & С1113-163-2	Ліакор W-10 – водний розчин біологічно активних речовин бактеріцидної та антимікробної дії (витрати 0,2кг/м ²)	кг	5,98	<u>187,50</u>	-	1121	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					114453 145616 81406 176,97 29527 341699				
		Всього по розділу 1					341699				
		Розділ 2. 1-2 поверхи									
		Антисептування воєнних сумішами									
36	KP20-19-1	100м2	0,05	1127,08 1123,71 187,50	-	-	56 188	56	-	11,4840	0,57
37	& C1113-163-2	кг	1	-	-	-	-	-	-	-	-
38	KB3-14-1	10м	3,06	259,78 239,37 1033,99 1014,91	-	-	795 1055	732 1035	-	2,5800 10,6440	7,89 10,86
39	KP20-27-1	100шт	1,02	-	-	-	-	-	-	-	-
40	KP20-27-2	100шт	1,02	3583,94 3521,16 184,90	-	-	3656 1886	3592 1624	-	36,9288 1,7160	37,67 17,5
41	KB3-14-3	10роз-к	10,2	159,21 43,89	-	-	-	-	-	-	-
42	& C1530-1-2	шт	102	-	-	-	4477	-	-	-	-
43	KB3-14-5	50л	6,12	156,03 143,46	11,10 9,62	-	955	878	68 59	1,3800 0,1027	8,45 0,63
44	& C111-1896-14	кг	511,02	27,00	-	-	13798	-	-	-	-
45	KP12-66-1	100м2	0,13434	842,95 842,95 39,79	-	-	113 107	113	-	9,7080	1,3
46	& C1632-2-Г	л	2,69	-	-	-	-	-	-	-	-
47	KB3-14-1	10м	22,39	241,05 239,37	-	-	5397	5359	-	2,5800	57,77

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48 & C111-2015-41	Шпаклівка SILTEK S-11	кг	125,38	<u>12,04</u>	-	-	1510	-	-	-	-
49 KB10-30-1	Високоякісне водоемульсійне фарбування стін по штукатурці	1 м2	30,5	<u>254,10</u> <u>250,63</u> <u>39,79</u>	-	-	7750	7644	-	<u>2,3280</u>	71
50 & C1632-2-Г	Грунтовка Siltek Universal E-110 (витрати 0,2л/м2)	л	6,1	-	-	-	243	-	-	-	-
51 & C111-2015-7	Шпаклівка Siltek Асруї Finish (1,75кг/мм/м2)	кг	80,06	<u>44,73</u>	-	-	3581	-	-	-	-
52 & C111-334-1	Фарба інтер'єрна Interior Top Latex, Siltek (витрати 0,28л/м2)	л	8,54	<u>175,14</u>	-	-	1496	-	-	-	-
53 KB12-3-1	Розчищення, зароблення тріщин ліпного декору. Категорія складності - I, витрати до 10%	1 м2	52	<u>525,78</u> <u>524,52</u>	-	-	27341	27275	-	<u>4,8720</u>	253,34
54 & C1632-2-Г	Грунтовка Siltek Universal E-110 (витрати 0,2л/м2)	л	0,88	<u>39,79</u>	-	-	35	-	-	-	-
55 & C111-2015-41	Шпаклівка SILTEK S-11	кг	14,22	<u>12,04</u>	-	-	171	-	-	-	-
56 & C111-2015-7	Шпаклівка Siltek Асруї Finish (1,75кг/мм/м2)	кг	11,55	<u>44,73</u>	-	-	517	-	-	-	-
57 KB12-47-1	Фарбування ліпного декору водоемульсійним складом	1 м2	52	<u>915,43</u> <u>915,43</u> <u>39,79</u>	-	-	47602	47602	-	<u>6,3360</u>	329,47
58 & C1632-2-Г	Грунтовка Siltek Universal E-110 (витрати 0,2л/м2)	л	10,4	-	-	-	414	-	-	-	-
59 & C111-334-1	Фарба інтер'єрна Interior Top Latex, Siltek (витрати 0,28л/м2)	л	14,56	<u>175,14</u>	-	-	2550	-	-	-	-
60 KB10-30-2	Високоякісне водоемульсійне фарбування стель по штукатурці	1 м2	49	<u>339,37</u> <u>335,90</u> <u>39,79</u>	-	-	16629	16459	-	<u>3,1200</u>	152,88
61 & C1632-2-Г	Грунтовка Siltek Universal E-110 (витрати 0,2л/м2)	л	9,8	-	-	-	390	-	-	-	-
62 & C111-2015-7	Шпаклівка Siltek Асруї Finish (1,75кг/мм/м2)	кг	128,63	<u>44,73</u>	-	-	5754	-	-	-	-
63 & C111-334-1	Фарба інтер'єрна Interior Top Latex, Siltek (витрати 0,28л/м2)	л	13,72	<u>175,14</u>	-	-	2403	-	-	-	-

10 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
64 КР12-49-10	Високоякісне фарбування водоємультійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	3,842	<u>13226,16</u> 13019,59	<u>1,68</u> 1,48	50815	50021	6	<u>115,6680</u> 0,0133	<u>444,4</u> 0,05	
65 & С1632-2-Г варіант 2	Грунтовка Silek Universal E-110 (витрати 0,2л/м2)	л	76,84	<u>39,79</u> -	-	3057	-	-	-	-	
66 & С111-334-1 варіант 2	Фарба інтер'єрна Interior Top Latex, Silek (витрати 0,28л/м2)	л	107,58	<u>175,14</u> -	-	18842	-	-	-	-	
Разом прямі витрати по розділу 2			223583	162390	74 65	1393,1 0,68					
Разом будівельні роботи, грн.			223583								
в тому числі:			61119								
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.			162455								
всього заробітна плата, грн.			82734								
Загальноновиробничі витрати, грн.			167,26								
трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.			27903								
заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.			306317								
Всього будівельні роботи, грн.			306317								

Всього по розділу 2			306317								

Розділ 3. Підлоги											
67 КР7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного (ремонт бетонної підлоги місцями (підвал))	м3	6,3	<u>738,78</u> 734,58	-	4654	4628	-	-	7,7040	48,54
68 С1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	6,43	<u>3465,74</u> -	-	22285	-	-	-	-	-
69 КР7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	0,11	<u>621,01</u> 621,01	-	68	68	-	-	7,1520	0,79
70 КР7-2-1	Розбирання дощатих покриттів підлог	100м2	0,065	<u>5531,77</u> 5531,77	-	360	360	-	-	63,7080	4,14
71 КР7-1-2	Розбирання лаг з дощок і брусків	100м2	0,065	<u>1152,41</u> 1152,41	-	75	75	-	-	13,2720	0,86
72 КР7-14-3	Укладання по перекриттю лаг з брусків площею покриття підлоги до 10 м2	100м2	0,065	<u>17456,88</u> 5746,09	15,14 13,30	1135	373	1	59,5080 0,1199	3,87 0,01	
73 КР7-23-3	Улаштування дощатих покриттів товщиною 40 мм площею до 10 м2	100м2	0,065	<u>14546,63</u> 12299,75	72,33 63,55	946	799	5	125,7000 0,5728	8,17 0,04	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
74 & С112-292-15	Дошки для покриття підлог стругані, товщина 40мм	м2	6,83	665,38	-	-	4545	-	-	-	-
75 КР7-31-1	Улаштування плінтусів дерев'яних	100м	0,11	1618,44 1590,44	3,36 2,96	178	175	-	-	16,6800 0,0266	1,83
76 С123-352	Плінтус сосна	м	11,33	54,70	-	620	-	-	-	-	-
77 КР12-43-3	Високоякісне фарбування колером олійним підлог та плінтусів по дереву	100м2	0,0715	25224,63 17101,15	3,36 2,96	1804	1223	-	-	158,8440 0,0266	11,36
78 КБ11-11-13 Н2,Н5-1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,0497	8456,15 8381,84	38,69 33,99	420	417	-	2	87,9060 0,3064	4,37 0,02
79 КБ11-11-14 Н1-5; Н2,Н5-1,15	Додавати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ (до товщ. 10мм)	100м2	0,0497	3545,83 3493,53	38,69 33,99	176	174	-	2	36,6390 0,3064	1,82 0,02
80 С111-1624-2	Грунтовка СТ17	л	0,98	40,13	-	39	-	-	-	-	-
81 С111-2005-1	Самовирівнювальна суміш UZIN NC 160 (1,4/мм/м2)	кг	69,58	68,88	-	4793	-	-	-	-	-
82 КР7-6-4	Ремонт паркетних покриттів на мастичній площині в одному місці до 5 планок (490*70мм)	100місць	0,29	6443,42 6436,69	6,73 5,91	1869	1867	-	2	66,6600 0,0533	19,33 0,02
83 С112-249	Паркет "ялінка Nest Floor. Дуб Саванна фаска 4V масло. Код NF 1A Natur». Розмір 490x70x15. Виробник – Україна	м2	5,07	2131,02	-	10804	-	-	-	-	-
84 С111-2008-1	Грунтовка Ватіет 1G 950	кг	0,94	586,84	-	552	-	-	-	-	-
85 С111-609	Клей для паркету однокомпонентний поліуретановий Ватіет 1К 950 (15 кг)	кг	6,96	245,00	-	1705	-	-	-	-	-
86 КБ11-33-8 Н2,Н5-1,15; 0,8	Розбійання покриттів з гранітних плит, кількість плит на 1 м2 до 10 шт (сміття 137кгх16,4м2 = 2,246тн)	100м2	0,164	82805,43 82107,63	697,80 494,18	13580	13466	-	114 81	839,1173 4,4676	137,62 0,73
87 КБ11-33-8 Н2,Н5-1,15	Улаштування покриттів з гранітних плит, кількість плит на 1 м2 до 10 шт	л	3,28	40,13	-	132	-	-	-	-	-
88 С111-1624-2	Грунтовка СТ17	кг	205	20,37	-	4176	-	-	-	-	-
89 С111-2000-2	Клеюча суміш "Flex" Ceresit CM 117	кг	6,66	67,34	-	448	-	-	-	-	-
90 & С111-2002-5-1	Суха суміш Ceresit CE 33 (сірий колір)	кг	6,66	67,34	-	448	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
91	С1421-10154 варіант 1	Плити облицовувальні із блоків граніту, фактура лицьової поверхні полірована, товщина 20 мм (Покостівський)	м2	11,2	867,34	-	9714	-	-	-	-
92	С1421-10145 варіант 1	Плити облицовувальні із блоків граніту, фактура лицьової поверхні термооброблена, товщина 20 мм (Покостівський)	м2	5,2	867,34	-	4510	-	-	-	-
93	КР7-31-4 Н2.5-0,8\$ Н6-0	Розбирання плитусів з плиток керамічних	100м	0,11	3525,74 3508,25	17,49 15,37	388	386	2 2	32,9568 0,1385	3,63 0,02
94	КР7-31-4	Улаштування плитусів з плиток керамічних	100м	0,11	4407,18 4385,31	21,87 19,21	485	482	3 2	41,1960 0,1732	4,53 0,02
95	С111-1724 варіант 1	Плітус "ZEUS Ceramica Elette ZLXET 8324, 600x76x10 мм", арт.443325	м	11,11	355,12	-	3945	-	-	-	-
96	С111-1624-2 варіант 1	Грунтовка СТ17	л	0,17	40,13	-	7	-	-	-	-
97	С111-2000-2 варіант 1	Клеюча суміш "Flex" Ceresit CM 117	кг	4,35	20,37	-	89	-	-	-	-
98	& С111- 2002-5-1 варіант 1	Суха суміш Ceresit CE 33 (сірий колір)	кг	33,94	67,34	-	2286	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							113790	41325	274 197		422,88 1,8
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. Трудові витрати в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							113790				
Всього по розділу 3							137135				
Розділ 4. Горище, покрівля											
99	КР8-38-2 Н2.5-0,8\$ Н6-0	Розбирання керамзитової засипки покриттів (для виконання робіт по підсиленню стін горища)	м3	19,5	593,66 454,01	139,65 127,62	11576	8853	2723 2489	5,0784 1,2730	99,03 24,82
100	КР8-38-2	Утеплення покриттів теплоізоляційними сипкими матеріалами (без вартості матеріалів)	м3	19,5	742,07 567,51	174,56 159,53	14470	11066	3404 3111	6,3480 1,5912	123,79 31,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
101	КВ6-28-1	Промазування фальців даху	1 м	15	<u>213,97</u> 213,97	-	3210	3210	-	<u>2,2440</u>	33,66
102	& С111-196-5-B2	Герметик сірий поліуретановий Soudal Soudaflex 40 FC 600мл	шт	6	<u>315,01</u> 315,01	-	1890	-	-	-	-
103	варіант 1 КР20-37-1	Герметизація місць кріплення металеві огорожі	100м	0,16	<u>1949,17</u> 1949,17	-	312	312	-	<u>19,9200</u>	3,19
104	& С111-196-5-B2	Герметик сірий поліуретановий Soudal Soudaflex 40 FC 600мл	шт	7	<u>315,01</u> 315,01	-	2205	-	-	-	-
105	варіант 1 КБ15-67-1 H2,5-1,15	Герметизація покрівельно-ущільнюючою стрічкою стиків примикань покрівлі до фронтонів та шахт	100м шва	0,42	<u>1321,47</u> 1317,31	<u>3,87</u> 3,40	555	553	2	<u>12,9720</u> 0,0306	5,45 0,01
106	С111-1721-11В варіант 1	Стрічка самоклеюча Saudal 150 мм	м	46,2	<u>71,60</u> -	-	3308	-	-	-	-
107	КВ10-34-10	Розчищення поверхонь дерев'яних конструкцій горіща (крокви, мауерлат) від пилу, будівельного сміття, деструктованих ділянок до здорової деревини	1 м2	15,9	<u>183,07</u> 183,07	-	2911	2911	-	<u>1,9200</u>	30,53
108	КР20-19-3	Антисептування деревини	100м2	0,159	<u>790,42</u> 787,89	-	126	125	-	<u>8,0520</u>	1,28
109	& С111-3292-10 варіант 1	Засіб для активного захисту деревини Anti-Insekt фірми Remmers	л	5,565	<u>426,44</u> -	-	2373	-	-	-	-
110	КР20-27-4	Свердління отворів в дерев'яних конструкціях, діаметр отвору до 10 мм, глибина свердління до 200 мм	100шт	0,1	<u>1777,56</u> 1742,62	-	178	174	-	<u>18,2760</u>	1,83
111	КР20-27-5 H1-3,8	На кожні 50 мм глибини свердління понад 200 мм додавати	100шт	-0,1	<u>1559,35</u> 1526,13	-	-156	-153	-	<u>16,0056</u>	-1,6
112	КВ27-67-1	Укріплення зруйнованої деревини просочуванням розчином	1 дм2	50	<u>38,75</u> 38,75	-	1938	1938	-	<u>0,3960</u>	19,8
113	& С1113-33-2	Remmers Epoxi-Holzverfestigung	кг	1	<u>2815,68</u> -	-	2816	-	-	-	-
114	КР20-40-1 H15-1	Навантаження сміття вручну (33,8кгх12,3м2) + (137кгх16,4м2) +0,536тн)	1 т	3,199	<u>141,53</u> 141,53	-	453	453	-	<u>1,6300</u>	5,21
115	С311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	3,199	<u>302,56</u> -	<u>302,56</u> 48,94	968	-	968	<u>0,4110</u>	1,31

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 4					49133	29442	7097 5758		322,17 57,17
		Разом будівельні роботи, грн.					49133				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12594				
		всього заробітна плата, грн.					35200				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					20412				
		трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.					45,53				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					7594				
		Всього будівельні роботи, грн.					69545				

		Всього по розділу 4					69545				
		Разом прямі витрати по кошторису					646799	378427	8015 6366		3609,61 62,96
		Разом будівельні роботи, грн.					646799				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					260357				
		всього заробітна плата, грн.					384793				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					207896				
		трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.					440,71				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					73526				
		Всього будівельні роботи, грн.					854695				

		Всього по кошторису					854695				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					4113,28				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					458319				



Склав

інж.-кошторисник

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Олена КАДУБЕЦЬ

Перевірив

ГАП

Вадим БОЯРКІН

1 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)
Реставрація нежитлової будівлі (літера Б, пам'ятка історії національного значення, охоронний № 260042-Н), що розташована за адресою вул. Сакаганського, 95 у Голосіївському районі м. Києва, пошкодженій внаслідок військової агресії російської федерації. Протиаварійні роботи.

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 08-01

на будівництво : тимчасові захисні споруди

Кошторисна вартість об'єкта
76,105 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість
0,41107 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата
46,033 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 18 серпня 2023 р.

Складений за поточними цінами станом на 18 серпня 2023 р.								
№ ч. і кошторисних розрахунків	Номери кошторисів	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис. грн.			Кошторисна трудо-місткість, тис. люд. год.	Кошторис-на заробіт-на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	08-01-01	на тимчасові захисні споруди	76,105	-	76,105	0,41107	46,033	-
		Всього:	76,105	-	76,105	0,41107	46,033	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник відділу

Склад

Перевірив

Вадим БОЯРКІН
[підпис, (ініціали, прізвище)]
[підпис, (ініціали, прізвище)]
Олена КАДУБЕЦЬ
[підпис, (ініціали, прізвище)]
[підпис, (ініціали, прізвище)]
[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери показу кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладно-господарський персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
Трудовісність, тис. люд.год.									
Заробітна плата, тис. грн.									
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-01	закріплення ґрунтової основи фундаментів стін	3,59374	-	0,65747	-	-	4,25121	0,50482	4,75603
01		374,313	-	81,624	-	-	455,937	84,224	540,161
02-01-01	конструктивні рішення	1,75764	-	0,07110	0,00101	-	1,82975	0,21714	2,04689
02		190,44	-	9,553	0,121	-	200,114	36,226	236,34
02-01-02	вертикальна гідроізоляція фундаментів, вимощення	1,42108	-	0,02764	0,03020	-	1,47892	0,17311	1,65203
03		138,183	-	3,005	3,595	-	144,783	28,885	173,668
02-01-03	реставраційні, протиаварійні роботи	3,60961	-	0,06165	0,00131	-	3,67257	0,44071	4,11328
04		378,427	-	6,209	0,157	-	384,793	73,526	458,319
Разом :		10,38207	-	0,81786	0,03252	-	11,23245	1,33578	12,56823
		1081,363	-	100,391	3,873	-	1185,627	222,861	1408,488

Склад

Інж.-кошторисник

Олена КАДУБЕЦЬ

Перевірив ГАП

Вадим БОЯРКІН



2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)
Реставрація нежитлової будівлі (літера Б, пам'ятка історії національного значення, охоронний № 260042-Н), що розташована за адресою вул. Сакаганського, 95 у Голосівському районі м. Києва, пошкодженій внаслідок військової агресії російської федерації. Протипаварійні роботи.

-1-

11_СД_ПС1_08-01-01

Локальний кошторис на будівельні роботи №08-01-01 на тимчасові захисні споруди тимчасові захисні споруди

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 76,105 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,41107 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 46,033 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 серпня" 2023 р.

Складений за поточними цінами станом на "18 серія" 2023 р.												
№ ч.ч...	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.				Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
											заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	КБ3-37-1 Н2,5-1,15	Улаштування сітки захисної (руштування)	100м2	6,82	2738,43	-	18676	18676	-	26,0406	177,6	
2	С111-1784 варіант 1	Сітка затіновальна захисна «ПРОТЕСТ DARK GREEN», 95%, 140 гр/м2, Вітол (з 2-х обертальністю)	м2	341	2738,43 32,29	-	11011	-	-	-	-	
3	КБ3-37-1 Н2,5-0,8,1, 15;	Розбирання сітки захисної (руштування)	100м2	6,82	2738,43 2738,43	-	18676	18676	-	26,0406	177,6	
4	КБ10-96-2 Н2,Н5-1,15	Монтажний проріз Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен (960*2020-1шт)	100м2	0,0194	38343,41 36045,39	2285,95 670,25	744	699	44 13	324,8796 4,8438	6,3 0,09	
5	С126-388-15 варіант 1	Двері металеві Торнадо у к-ті (з 3-х обертальністю)	шт	1	4679,48	-	4679	-	-	-	-	
6	С188888-17 варіант 1	Анкер 92х10мм	шт	6	4,25	-	26	-	-	-	-	

2 Програмний комплекс АВК-5 (3.8.3)											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ10-96-2	Розбирання металевих дверних коробок з	100м2	0,0194	30674,72	1828,76	595	559	35	259,9037	5,04
	Н2, Н5-1,15,	дверним полотном (960*2020- 1шт)			28836,31	536,20			10	3,8750	0,08
	0,8										
		Разом прямі витрати по кошторису					54407	38610	79		366,54
									23		0,17
		Разом будівельні роботи, грн.					54407				
		в тому числі:					15718				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					38633				
		всього заробітна плата, грн.					21698				
		Загальновиборничі витрати, грн.					44,36				
		трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.					7400				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					76105				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по кошторису					76105				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					411,07				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					46033				

Склав

інж.-кошторисник

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Олена КАДУБЕЦЬ

Перевірив

ГАП

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Вадим БОЯРКІН



Реставрація нежитлової будівлі (літера Б, пам'ятка історії національного значення, охоронний № 260042-Н), що розташована за адресою вул. Саксаганського, 95 у Голосівському районі м. Києва, пошкодженій внаслідок військової агресії російської федерації. Протипаварійні роботи.

Ціни на матеріальні ресурси "ПОГОДЖЕНО"
Директор 
Ольга ГУРАЛЬ

Підсумкова відомість ресурсів



№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	У тому числі:				Об'єднані ціни
					Поточна ціна за одиницю, грн.	відпускна ціна, грн.	транс-портна складова, грн.	заготі-вельно-складові витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн.	8/9	10/11	12/13	14
1	1	I. Витрати труда							
1		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	10382,07	104,16				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,7					
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	817,86	122,75				
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,8					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	32,52	119,08				
6		автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття							
6.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:	люд.год	1380,14	166,84				
6.2		загальнобудівельних витрат	люд.год	366,71					
6.3		коштів на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд	люд.год	582,17					
6.4		коштів на виконання будівельних робіт: у зимовий період у літній період	люд.год	128,08					
Разом кошторисна трудомісткість			люд.год	13689,55					
Середній розряд робіт			розряд	3,7					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
II. Будівельні машини і механізми									
7	КБМ202-970	Кран переносний, вантажопідйомність 1 т	маш. год	54,756	$\frac{111,9}{6127,20}$				
8	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,0062568	$\frac{728,54}{4,56}$				
9	КБМ202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	0,80784	$\frac{692,57}{559,49}$				
10	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	$\frac{41,152643556}{29131,96}$	$\frac{707,9}{29131,96}$				
11	КБМ203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,2403408	$\frac{578,91}{139,14}$				
12	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	3,10721616	$\frac{422,96}{1314,23}$				
13	КБМ203-851	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 2 т	маш. год	2,06712	$\frac{539,97}{1116,18}$				
14	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	4,40318592	$\frac{140,18}{617,24}$				
15	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	$\frac{277,71504192}{11278,01}$	$\frac{40,61}{11278,01}$				
16	КБМ204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	0,244584	$\frac{99,25}{24,27}$				
17	КБМ205-101	Компресори поресувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м³/хв	маш. год	18,92967456	$\frac{367,93}{6964,80}$				
18	КБМ205-401	Компресори поресувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м³/хв	маш. год	12,8105952	$\frac{54,26}{695,10}$				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	КБМ210-901	Установки бурові перфораторного буріння, глибина буріння до 25 м, діаметр свердловин 48-60 мм	маш. год	486,9918	<u>45,32</u> 22070,47				
20	КБМ210-1002	Установки цементацийні автоматизовані, подача 15 м ³ /год	маш. год	351,12	<u>486,72</u> 170897,13				
21	КБМ210-1201	Агрегати електронасосні з регулюванням подачі вручну для нейтральних рідин і суспензій, подача до 1000 м ³ /год, напір 100 м	маш. год	23,69088	<u>21,86</u> 517,88				
22	КБМ211-251	Розчинонасос, продуктивність 1 м ³ /год	маш. год	1,9296	<u>115,6</u> 223,06				
23	КБМ211-601	Розчинозмішувачі для приготування водоцементних та інших розчинів, місткість 350 л	маш. год	23,69088	<u>24,68</u> 584,69				
24	КБМ212-1551	Віброуціплювачі [віброплити] з дизельним двигуном легкі, маса понад 100 кг	маш. год	0,3662064	<u>86,47</u> 31,67				
25	КБМ233-151	Апарат піскоструменевий	маш. год	5,970624	<u>7,51</u> 44,84				
26	КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	16,03357632	<u>6,51</u> 104,38				
27	КБМ233-325	Установки для свердління отворів в залізобетоні діаметром до 160 мм	маш. год	67,19544	<u>137,25</u> 9222,57				
28	КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	0,0045504	<u>95,22</u> 0,43				
29	КБМ233-1002	Верстати свердлильні	маш. год	0,0136512	<u>5,57</u> 0,08				
30	КБМ234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м ³ /год	маш. год	5,7173952	<u>12,3</u> 70,32				
31	СЗ11-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	68,58	<u>278,05</u> 19068,67				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
32	СЗ11-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	10,5452	302,56 3190,56				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		283398,93				
		Бензин	кг	4,661					
		Дизельне паливо	кг	324,847					
		Електроенергія	кВт-год	15658,171					
		Стиснене повітря	м3	165735,272					
		Масляні матеріали	кг	162,872					
		Гідравлічна рідина	кг	4,665					
		Будівельні машини, втрачені в складі загальновиробничих витрат							
33	КБМ200-61	Гайковерт пневматичний	маш. год	1,696848					
34	КБМ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	74,58					
35	КБМ204-1100	Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	0,244584					
36	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	0,0022752					
37	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	11,11968					
38	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	3,50838					
39	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	47,616204					
40	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,54324864					
41	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	24,161616					
42	КБМ270-119	Шурупверти	маш. год	0,266488488					
43	КБМ270-120	Рубанки електричні	маш. год	0,51012					
44	КБМ270-126	Фарбоборозилювачі ручні	маш. год	49,79232					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
45	КЕМ270-131	Перфоратор пневматичний	маш. год	0,14252256					
46	КЕМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	138,342816					
47	КЕМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	0,14677404					
III. Будівельні матеріали, виробні комплекти									
48	&C11-26-B2 варіант 1	Дюбель 6х60мм	шт	113,25	$\frac{0,37}{41,90}$	$\frac{0,36}{40,77}$	$\frac{-}{-}$	$\frac{0,01}{1,13}$	
49	&C111-74-1 варіант 1	Суміш суха Silek M-1-75 для кладки (500кг/м3)	кг	1367	$\frac{12,24}{16732,08}$	$\frac{11,60}{15857,20}$	$\frac{0,4}{546,80}$	$\frac{0,24}{328,08}$	30 км.
50	&C111-80-11- X варіант 1	Мінеральний гідроізоляційний розчин "ЛАКОР LS"	кг	474,7	$\frac{26,5}{12579,55}$	$\frac{25,33}{12024,15}$	$\frac{0,65}{308,56}$	$\frac{0,52}{246,84}$	30 км.
51	&C111-80-11- X варіант 2	Двокомпонентний мінеральний розчин "ЛАКОР LS2" (витрати 4,9кг/м2)	кг	660,03	$\frac{96,88}{63943,71}$	$\frac{94,33}{62260,63}$	$\frac{0,65}{429,02}$	$\frac{1,9}{1254,06}$	30 км.
52	&C111-80-15 варіант 1	Ліаког PLS - мінеральний гідроізоляційний швидкоутворюючий розчин (витрати 1,9кг/м2/мм; 7,73м2 x 1,9 x 60мм)	кг	881,22	$\frac{26,85}{23660,76}$	$\frac{25,67}{22620,92}$	$\frac{0,65}{572,79}$	$\frac{0,53}{467,05}$	30 км.
53	&C111-88-29 варіант 1	Болт М16х50	шт	188	$\frac{25,41}{4777,08}$	$\frac{24,60}{4624,80}$	$\frac{0,31}{58,28}$	$\frac{0,5}{94,00}$	30 км.
54	&C111-88-34	Гайка М16 6 цб	шт	250	$\frac{2,81}{702,50}$	$\frac{2,73}{682,50}$	$\frac{0,02}{5,00}$	$\frac{0,06}{15,00}$	30 км.
55	&C111-88-39	Шайба плоска М16 цб	шт	264	$\frac{2,52}{665,28}$	$\frac{2,45}{646,80}$	$\frac{0,02}{5,28}$	$\frac{0,05}{13,20}$	30 км.
56	&C111-88-42 варіант 1	Стрижень М16 І-370мм	шт	21	$\frac{81,62}{1714,02}$	$\frac{80,00}{1680,00}$	$\frac{0,02}{0,42}$	$\frac{1,6}{33,60}$	30 км.
57	&C111-88-42 варіант 2	Стрижень М16 І-640мм	шт	5	$\frac{163,22}{816,10}$	$\frac{160,00}{800,00}$	$\frac{0,02}{0,10}$	$\frac{3,2}{16,00}$	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
58	&C111-92-17	Гайка М20	шт	4	<u>10,56</u> 42,24	<u>10,00</u> 40,00	<u>0,35</u> 1,40	<u>0,21</u> 0,84	30 км.
59	&C111-92-121	Шайба М20	шт	4	<u>3,76</u> 15,04	<u>3,34</u> 13,36	<u>0,35</u> 1,40	<u>0,07</u> 0,28	30 км.
60	&C111-137-3 варіант 1	DIN7981 Самонаріз 6,3х110 цб нікр	шт	16	<u>8,49</u> 135,84	<u>8,32</u> 133,12	-	<u>0,17</u> 2,72	30 км.
61	+C111-176 варіант 1	Цвяхи будівельні	т	0,0354	<u>82133,05</u> 2907,51	<u>80170,00</u> 2838,02	352,6 12,48	<u>1610,45</u> 57,01	30 км.
62	&C111-180-5 варіант 1	Талреп стяжка М20х200 крок DIN 1480	шт	2	<u>442,76</u> 885,52	<u>434,08</u> 868,16	-	<u>8,68</u> 17,36	30 км.
63	+C111-181 варіант 1	Цвяхи будівельні	т	0,000033	<u>82133,05</u> 2,71	<u>80170,00</u> 2,65	<u>352,6</u> 0,01	<u>1610,45</u> 0,05	30 км.
64	&C111-196-5- B2 варіант 1	Герметик сірий поліуретановий Soudal Soudaflex 40 FC 600мл	шт	13	<u>315,01</u> 4095,13	<u>308,70</u> 4013,10	<u>0,13</u> 1,69	<u>6,18</u> 80,34	30 км.
65	+C111-219 варіант 1	Гіпсові в'язучі Г-5	т	0,268	<u>3190</u> 854,92	<u>2650,00</u> 710,20	<u>477,45</u> 127,96	<u>62,55</u> 16,76	30 км.
66	+C111-253	Вално будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,007638	<u>15357,17</u> 117,30	<u>14583,33</u> 111,39	<u>472,72</u> 3,61	<u>301,12</u> 2,30	30 км.
67	+C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	19,8408	<u>61,06</u> 1211,48	<u>54,00</u> 1071,40	<u>5,86</u> 116,27	<u>1,2</u> 23,81	30 км.
68	&C111-334-1 варіант 1	Фарба смікатна фірми SILTEK FACADE SILICAT PRO	л	7,44	<u>194,47</u> 1446,86	<u>190,00</u> 1413,60	<u>0,66</u> 4,91	<u>3,81</u> 28,35	30 км.
69	&C111-334-1 варіант 2	Фарба інтер'єрна Interior Top Latex, Silek (витрати 0,28л/м2)	л	144,4	<u>175,14</u> 25290,22	<u>171,05</u> 24689,62	<u>0,66</u> 95,30	<u>3,43</u> 495,30	30 км.
70	+C111-386 варіант 1	Грунт емаль 3 в 1 антикорозійна	т	0,0015552	<u>377053,73</u> 586,39	<u>369135,80</u> 574,08	<u>524,72</u> 0,82	<u>7393,21</u> 11,49	30 км.
71	+C111-449-1 варіант 1	Емаль по дереву ПФ-115	т	0,00266695	<u>166285,21</u> 443,47	<u>162500,00</u> 433,38	<u>524,72</u> 1,40	<u>3260,49</u> 8,69	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
72	+С111-609 варіант 1	Клей для паркету однокомпонентний поліуретановий Ваткет 1К 950 (15 кг)	кг	6,96	<u>245</u> 1705,20	<u>239,67</u> 1668,10	<u>0,53</u> 3,69	<u>4,8</u> 33,41	30 км.
73	+С111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,00408	<u>36569,65</u> 149,20	<u>35500,00</u> 144,84	<u>352,6</u> 1,44	<u>717,05</u> 2,92	30 км.
74	+С111-823	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 3 мм	т	0,0059	<u>36490,89</u> 215,30	<u>35500,00</u> 209,45	<u>275,38</u> 1,62	<u>715,51</u> 4,23	30 км.
75	+С111-824	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 6,0-6,3 мм	т	0,0118	<u>36490,89</u> 430,59	<u>35500,00</u> 418,90	<u>275,38</u> 3,25	<u>715,51</u> 8,44	30 км.
76	+С111-874 варіант 1	Сітка н/ж 10*10*1	м2	8,305	<u>578,31</u> 4802,86	<u>566,67</u> 4706,19	<u>0,3</u> 2,49	<u>11,34</u> 94,18	30 км.
77	+С111-1164 варіант 1	Круг, діаметр 20 мм	т	0,0666	<u>37957,95</u> 2528,00	<u>37400,00</u> 2490,84	<u>275,38</u> 18,34	<u>282,57</u> 18,82	30 км.
78	+С111-1292 варіант 1	Уайт-спірит	т	0,0047936	<u>65231,59</u> 312,69	<u>65000,00</u> 311,58	<u>79,99</u> 0,38	<u>151,6</u> 0,73	+
79	+С111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,007638	<u>4409,14</u> 33,68	<u>3921,67</u> 29,95	<u>401,02</u> 3,06	<u>86,45</u> 0,67	30 км.
80	+С111-1306	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 500	т	15	<u>6396,27</u> 95944,05	<u>5869,83</u> 88047,45	<u>401,02</u> 6015,30	<u>125,42</u> 1881,30	30 км.
81	+С111-1521 варіант 1	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,00009006	<u>96633,67</u> 8,70	<u>94380,00</u> 8,50	<u>358,89</u> 0,03	<u>1894,78</u> 0,17	30 км.
82	+С111-1529 варіант 2	Електроди, діаметр 6 мм, марка Э42	т	0,1536423	<u>96633,67</u> 14847,02	<u>94380,00</u> 14500,76	<u>358,89</u> 55,14	<u>1894,78</u> 291,12	30 км.
83	С111-1600	Бензин розчинник	т	0,003341	<u>22099,25</u> 73,83	<u>21131,76</u> 70,60	<u>534,17</u> 1,78	<u>433,32</u> 1,45	30 км.
84	С111-1604	Папір шліфувальний	м2	5,20186	<u>227,87</u> 1185,35	<u>223,35</u> 1161,84	<u>0,05</u> 0,26	<u>4,47</u> 23,25	30 км.
85	С111-1608	Дрантя	кг	3,81166	<u>12,11</u> 46,16	<u>11,10</u> 42,31	<u>0,77</u> 2,93	<u>0,24</u> 0,92	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
86	+С111-1624-2 варіант 1	Грунтівка СТ17	л	4,43	<u>40,13</u> 177,78	<u>38,58</u> 170,91	<u>0,76</u> 3,37	<u>0,79</u> 3,50	** 30 км.
87	С111-1639	Крути армовані абразивні зачистні, діаметр 180х6 мм	шт	0,00047	<u>247,9</u> 0,12	<u>242,78</u> 0,11	<u>0,26</u> -	<u>4,86</u> 0,01	30 км.
88	+С111-1668 варіант 1	Уайтспіріт	кг	1,056	<u>92,82</u> 98,02	<u>90,46</u> 95,53	<u>0,54</u> 0,57	<u>1,82</u> 1,92	30 км.
89	+С111-1721-11В варіант 1	Стрічка самоклеюча Saudal 150 мм	м	46,2	<u>71,6</u> 3307,92	<u>70,20</u> 3243,24	-	<u>1,4</u> 64,68	
90	+С111-1724 варіант 1	Плінтус "ZEUS Ceramica Elettro ZLХЕТ 8324, 600х76х10 мм", арт.443325	м	11,11	<u>355,12</u> 3945,38	<u>347,22</u> 3857,61	<u>0,94</u> 10,44	<u>6,96</u> 77,33	30 км.
91	С111-1762	Толь з крупнозернистою посылкою гідроізоляційна, марка ТГ-350	м2	1,365	<u>39,14</u> 53,43	<u>38,03</u> 51,91	<u>0,34</u> 0,46	<u>0,77</u> 1,06	30 км.
92	С111-1764	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 45 мм	шт	2,92032	<u>6476,89</u> 18914,59	<u>6349,73</u> 18543,24	<u>0,16</u> 0,47	<u>127</u> 370,88	30 км.
93	+С111-1784 варіант 1	Сітка затіновальна захисна «ПРОТЕСТ DARK GREEN», 95%, 140 гр/м2, Вітол (з 2-х обертальністю)	м2	341	<u>32,29</u> 11010,89	<u>31,50</u> 10741,50	<u>0,16</u> 54,56	<u>0,63</u> 214,83	30 км.
94	+С111-1804 варіант 2	Сталь листова 10мм	т	0,0111444	<u>33524,95</u> 373,62	<u>33000,00</u> 367,77	<u>275,38</u> 3,07	<u>249,57</u> 2,78	30 км.
95	+С111-1804 варіант 3	Сталь листова 6мм	т	0,018156	<u>33524,95</u> 608,68	<u>33000,00</u> 599,15	<u>275,38</u> 5,00	<u>249,57</u> 4,53	30 км.
96	+С111-1814 варіант 1	Кутик 100х100х8	т	0,1615	<u>33524,95</u> 5414,28	<u>33000,00</u> 5329,50	<u>275,38</u> 44,47	<u>249,57</u> 40,31	30 км.
97	+С111-1838 варіант 1	Швелери N16-B	т	0,137104	<u>45992,76</u> 6305,79	<u>45375,00</u> 6221,09	<u>275,38</u> 37,76	<u>342,38</u> 46,94	30 км.
98	С111-1843	Сталеві деталі рилтувань	т	0,2124	<u>90528,75</u> 19228,31	<u>89514,14</u> 19012,80	<u>340,7</u> 72,36	<u>673,91</u> 143,15	30 км.
99	+С111-1853-7	Цвяхи будівельні 3,5х90 мм	т	0,001703	<u>82083,72</u> 139,79	<u>80170,00</u> 136,53	<u>304,24</u> 0,52	<u>1609,48</u> 2,74	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
100	С111-1895	Шпаклівка клейова	т	0,00563	$\frac{18687,01}{110,73}$	$\frac{17949,42}{105,24}$	$\frac{567,26}{3,33}$	$\frac{370,33}{2,16}$ 30 км.	
101	&C111-1896-14 варіант 1	Ліаког ІSB реставраційний мінеральний розчин на цементній основі (20кг порошку на 12л порожнього отвору)	кг	1678,35	$\frac{27}{45315,45}$	$\frac{26,00}{43637,10}$	$\frac{0,47}{768,82}$	$\frac{0,53}{889,53}$ 30 км.	
102	&C111-1896-15	Ліаког ТG-21 - універсальна акрилова грунтовка	кг	11,295	$\frac{49,36}{557,52}$	$\frac{47,92}{541,26}$	$\frac{0,47}{5,31}$	$\frac{0,97}{10,95}$ 30 км.	
103	&C111-1896-15 варіант 1	Ліаког ТG-21 - універсальна акрилова грунтовка (витрати 0,15кг/м ²)	кг	10,0425	$\frac{49,36}{495,70}$	$\frac{47,92}{481,24}$	$\frac{0,47}{4,72}$	$\frac{0,97}{9,74}$ 30 км.	
104	&C111-1896-16 варіант 1	Ліаког КLR 1,5 – паропроникна вирівнююча штукатурка (цементно-вапняний розчин) (витрати 1,3/мм/м ²)	кг	246,35	$\frac{31,16}{7676,27}$	$\frac{30,08}{7410,21}$	$\frac{0,47}{115,78}$	$\frac{0,61}{150,28}$ 30 км.	
105	&C111-1896-17 варіант 1	Ліаког FLR 0,5 – дрібнозерниста універсальна фінішна штукатурка (витрати 1,2кг/мм/м ²)	кг	90,6	$\frac{47,97}{4346,08}$	$\frac{46,56}{4218,34}$	$\frac{0,47}{42,58}$	$\frac{0,94}{85,16}$ 30 км.	
106	+C111-2000-2 варіант 1	Клеюча суміш "flex" Ceresit CM 117	кг	209,35	$\frac{20,37}{4264,46}$	$\frac{19,47}{4076,04}$	$\frac{0,5}{104,68}$	$\frac{0,4}{83,74}$ 30 км.	
107	&C111-2002-5-1 варіант 1	Суха суміш Ceresit CE 33 (сірий колір)	кг	40,6	$\frac{67,34}{2734,00}$	$\frac{65,50}{2659,30}$	$\frac{0,52}{21,11}$	$\frac{1,32}{53,59}$ 30 км.	
108	+C111-2005-1 варіант 1	Самовирівнювальна суміш UZIN NC 160 (1,4/мм/м ²)	кг	69,58	$\frac{68,88}{4792,67}$	$\frac{67,03}{4663,95}$	$\frac{0,5}{34,79}$	$\frac{1,35}{93,93}$ 30 км.	
109	+C111-2008-1 варіант 1	Грунтівка Barkiet 1G 950	кг	0,94	$\frac{586,84}{551,63}$	$\frac{574,83}{540,34}$	$\frac{0,5}{0,47}$	$\frac{11,51}{10,82}$ 30 км.	
110	&C111-2015-7 варіант 1	Шпаклівка Silek Acryl Finish (1,75кг/мм/м ²)	кг	220,24	$\frac{44,73}{9851,34}$	$\frac{43,33}{9543,00}$	$\frac{0,52}{114,52}$	$\frac{0,88}{193,82}$ 30 км.	
111	&C111-2015-41 варіант 1	Шпаклівка SILTEK S-11	кг	139,6	$\frac{12,04}{1680,78}$	$\frac{11,28}{1574,69}$	$\frac{0,52}{72,59}$	$\frac{0,24}{33,50}$ 30 км.	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
112 & C111-3292-10 варіант 1	Засіб для активного захисту деревини Anti-Insect фірми Remmers		л	5,565	<u>426,44</u> 2373,14	<u>417,60</u> 2323,94	<u>0,48</u> 2,67	<u>8,36</u> 46,53	30 км.
113 +C112-61 варіант 1	Дошки обрізані з хвойних порід		м3	0,75097	<u>7930,01</u> 5955,20	<u>7542,00</u> 5663,82	<u>232,52</u> 174,62	<u>155,49</u> 116,76	30 км.
114 +C112-85 варіант 1	Бруски обрізані з хвойних порід, 80х120мм		м3	0,0832	<u>8202,84</u> 682,48	<u>7809,48</u> 649,75	<u>232,52</u> 19,35	<u>160,84</u> 13,38	30 км.
115 +C112-249 варіант 1	Паркет "ялинка Nest Floor, Дуб Саванна фаска 4У масло. Код NF 1A Natur». Розмір 490х70х15. Виробник – Україна		м2	5,07	<u>2131,02</u> 10804,27	<u>2083,33</u> 10562,48	<u>5,91</u> 29,96	<u>41,78</u> 211,83	30 км.
116 & C112-292-15 варіант 1	Дошки для покриття підлог стругані, товщина 40мм		м2	6,83	<u>665,38</u> 4544,55	<u>650,00</u> 4439,50	<u>2,33</u> 15,91	<u>13,05</u> 89,14	30 км.
117 C113-626	Труби бурильні геологорозвідувальні з висадженими усереднену кінцями з різбою та муфтами із сталі групи міцності Д, зовнішній діаметр 42 мм, товщина стінки 5 мм		м	12,5	<u>451,75</u> 5646,88	<u>447,07</u> 5588,38	<u>1,32</u> 16,50	<u>3,36</u> 42,00	30 км.
118 +C114-97 варіант 1	Плити пінополістирольні екструзійні 100мм		м3	3,2	<u>4636,03</u> 14835,30	<u>4533,33</u> 14506,66	<u>11,8</u> 37,76	<u>90,9</u> 290,88	30 км.
119 & C114-97-9 варіант 1	Пінополістирол екструдований 50мм		м3	2,754	<u>4398,04</u> 12112,20	<u>4300,00</u> 11842,20	<u>11,8</u> 32,50	<u>86,24</u> 237,50	30 км.
120 C119-191	Коронки перфораторні, тип КДП-52-25		шт	0,9405	<u>1768,57</u> 1663,34	<u>1733,67</u> 1630,52	<u>0,22</u> 0,21	<u>34,68</u> 32,61	30 км.
121 C119-199	Штанги бурові, діаметр 32 мм		м	0,9405	<u>1203,98</u> 1132,34	<u>1178,27</u> 1108,16	<u>2,1</u> 1,98	<u>23,61</u> 22,20	30 км.
122 +C121-783 варіант 1	Металокопструкції підсилення стін з інд. виготовленням		т	4,20509	<u>67542,62</u> 284022,80	<u>66666,67</u> 280339,35	<u>373,15</u> 1569,13	<u>502,8</u> 2114,32	30 км.
123 +C123-352 варіант 1	Плінтус сосна		м	11,33	<u>54,7</u> 619,75	<u>53,33</u> 604,23	<u>0,3</u> 3,40	<u>1,07</u> 12,12	* 30 км.
124 & C126-388-15 варіант 1	Двері металеві Торнадо у к-ті (з 3-х обертальністю)		шт	1	<u>4679,48</u> 4679,48	<u>4599,00</u> 4599,00	<u>45,65</u> 45,65	<u>34,83</u> 34,83	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
125	С130-609	Рукава гумотканеві напірновосмогутувальні для води тиском 1 МПа [10 кгс/см ²], діаметр 32 мм	М	17,8695	<u>155,24</u> 2774,06	<u>151,57</u> 2708,48	<u>0,63</u> 11,26	<u>3,04</u> 54,32	30 км.
126	С142-10-2	Вода	М3	17,34032	<u>42,1</u> 730,03	<u>42,10</u> 730,03	-	-	
127	+С1113-21 варіант 1	Грунтотка ГФ-021 сіра ЮНІФАРБ	Т	0,015408	<u>81060,04</u> 1248,97	<u>78875,00</u> 1215,31	<u>595,63</u> 9,18	<u>1589,41</u> 24,48	+ 30 км.
128	&С1113-33-2 варіант 1	Remmers Epoxi-Holzverfestigung	КГ	1	<u>2815,68</u> 2815,68	<u>2760,00</u> 2760,00	<u>0,47</u> 0,47	<u>55,21</u> 55,21	30 км.
129	+С1113-107 варіант 1	Антисептик Композіт БС-13	Т	0,00052	<u>46677,55</u> 24,27	<u>45166,67</u> 23,49	<u>595,63</u> 0,31	<u>915,25</u> 0,47	30 км.
130	&С1113-163-2 варіант 1	Ліаког W-10 – водний розчин біологічно активних речовин бактеріцидної та антимікробної дії (витрати 0,2кг/м ²)	КГ	6,98	<u>187,5</u> 1308,75	<u>182,92</u> 1276,78	<u>0,9</u> 6,28	<u>3,68</u> 25,69	30 км.
131	+С1113-246 варіант 1	Емаль ПФ-115	Т	0,065056	<u>76147,72</u> 4953,87	<u>74059,00</u> 4817,98	<u>595,63</u> 38,75	<u>1493,09</u> 97,14	+ 30 км.
132	&С1113-307-1-Н	Скло рідке, силікатний модуль 2,8-3,2	Т	0,43	<u>14820,04</u> 6372,62	<u>14000,00</u> 6020,00	<u>529,45</u> 227,66	<u>290,59</u> 124,96	30 км.
133	+С1421-9454 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм	М3	7,5438	<u>1263,76</u> 9533,55	<u>588,00</u> 4435,75	<u>650,98</u> 4910,86	<u>24,78</u> 186,94	30 км.
134	С1421-9479-1	Клинець, марка 300	М3	0,54648	<u>1283,14</u> 701,21	<u>607,00</u> 331,71	<u>650,98</u> 355,75	<u>25,16</u> 13,75	30 км.
135	С1421-9479-2	Кам'яний дріб'язок, марка 300	М3	1,09296	<u>1283,14</u> 1402,42	<u>607,00</u> 663,43	<u>650,98</u> 711,50	<u>25,16</u> 27,49	30 км.
136	+С1421-10145 варіант 1	Плити облицювальні із блоків граніту, фактура лицьової поверхні термооброблена, товщина 20 мм (Покостівський)	М2	5,2	<u>867,34</u> 4510,17	<u>833,33</u> 4333,32	<u>17</u> 88,40	<u>17,01</u> 88,45	30 км.
137	+С1421-10154 варіант 1	Плити облицювальні із блоків граніту, фактура лицьової поверхні полірована, товщина 20 мм (Покостівський)	М2	11,2	<u>867,34</u> 9714,21	<u>833,33</u> 9333,30	<u>17</u> 190,40	<u>17,01</u> 190,51	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
138	+С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	10,91005	$\frac{1233,87}{13461,58}$	$\frac{720,00}{7855,24}$	$\frac{489,68}{5342,43}$	$\frac{24,19}{263,91}$	30 км.
139	+С1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	1,140402	$\frac{7718,48}{8802,17}$	$\frac{6500,00}{7412,61}$	$\frac{1067,14}{1216,97}$	$\frac{151,34}{172,59}$	30 км.
140	+С1424-11608 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5	м3	13,7394	$\frac{2803,69}{38521,02}$	$\frac{2748,72}{37765,76}$	-	$\frac{54,97}{755,26}$	30 км.
141	+С1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	6,43	$\frac{3465,74}{22284,71}$	$\frac{2577,22}{16571,52}$	$\frac{820,56}{5276,20}$	$\frac{67,96}{436,99}$	30 км.
142	+С1425-11682 варіант 1	Цементно-піщана суміш (гарцювка РЦГ 100)	м3	6,87	$\frac{2310,3}{15871,76}$	$\frac{2265,00}{15560,55}$	-	$\frac{45,3}{311,21}$	30 км.
143	+С1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	2,74788	$\frac{3472,77}{9542,76}$	$\frac{2652,50}{7288,75}$	$\frac{752,18}{2066,90}$	$\frac{68,09}{187,11}$	30 км.
144	+С1425-11688 варіант 1	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М50	м3	0,02607	$\frac{2603,22}{67,87}$	$\frac{1800,00}{46,93}$	$\frac{752,18}{19,61}$	$\frac{51,04}{1,33}$	30 км.
145	+С1425-11700 варіант 1	Розчин готовий опоряджувальний цементний 1:3	м3	0,2664934	$\frac{2908,2}{775,02}$	$\frac{2099,00}{559,37}$	$\frac{752,18}{200,45}$	$\frac{57,02}{15,20}$	30 км.
146	+С1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм «Старе місто вишня»	м2	60	$\frac{527,36}{31641,60}$	$\frac{463,50}{27810,00}$	$\frac{53,52}{3211,20}$	$\frac{10,34}{620,40}$	30 км.
147	+С1426-11789 варіант 2	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм (без вартості, повторного застосування від розбирання)	м2	76,1	-	-	-	-	
148	8С1530-1-2	Пакери	шт	335	$\frac{43,89}{14703,15}$	$\frac{40,00}{13400,00}$	$\frac{3,03}{1015,05}$	$\frac{0,86}{288,10}$	**
149	8С1545-84-30 варіант 2	Хім.анкер НІТ -НУ170 (500мм) зі шпилькою НІТ-V М16х300 у комплекті	шт	96	$\frac{480,89}{46165,44}$	$\frac{471,46}{45260,16}$	-	$\frac{9,43}{905,28}$	
150	+С1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	3,96808	$\frac{84,9}{336,89}$	$\frac{74,47}{295,50}$	$\frac{8,77}{34,80}$	$\frac{1,66}{6,59}$	30 км.
151	8С1555-2481 варіант 1	Пластифікатор для будівельних розчинів Solimol SV 60 (фірма Ліакот)	кг	10,45	$\frac{22,63}{236,48}$	$\frac{21,70}{226,77}$	$\frac{0,49}{5,12}$	$\frac{0,44}{4,59}$	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
152	КС1632-2-Г варіант 1	Грунтовка Silek Force ER-2	л	2,13	$\frac{93,65}{199,47}$	$\frac{91,20}{194,26}$	$\frac{0,61}{1,30}$	$\frac{1,84}{3,91}$ 30 км.	
153	КС1632-2-Г варіант 2	Грунтовка Silek Universal E-110 (витрати 0,2л/м2)	л	109,27	$\frac{39,79}{4347,85}$	$\frac{38,40}{4195,97}$	$\frac{0,61}{66,65}$	$\frac{0,78}{85,23}$ 30 км.	
154	+С188888-17 варіант 1	Анкер 92х10мм	шт	6	$\frac{4,25}{25,50}$	$\frac{4,17}{25,02}$	$\frac{-}{-}$	$\frac{0,08}{0,48}$	
155	С1999-9010	Енергоносії машин із норм, в яких не враховано роботу компресорної установки	м3	185316,768	$\frac{0,07223}{13385,43}$	$\frac{0,07223}{13385,43}$			
	Стисне повітря	Разом	грн.		13385,43	13385,43			
156	С1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиборничих витрат	кВт-год	73,7615	$\frac{4,9416}{364,50}$	$\frac{4,9416}{364,50}$			
157	С1999-9005	Електроенергія	кВт-год	1,0214	$\frac{184,55}{188,50}$	$\frac{184,55}{188,50}$			
	Масляні матеріали	Разом	кг	1,4916	$\frac{186,09}{277,57}$	$\frac{186,09}{277,57}$			
158	С1999-9006	Гідравлічна рідина	кг						
	Разом	Разом по розділу III	грн.		830,57	830,57			
	Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	Разом по розділу III	грн.		1054266,28	1000984,74	36902,10	16379,43	
	Електроенергія	Електроенергія	кВт-год	15731,932					
	Стисне повітря	Стисне повітря	м3	351052,04					
	Масляні матеріали	Масляні матеріали	кг	163,893					
	Гідравлічна рідина	Гідравлічна рідина	кг	6,156					
	Бензин	Бензин	л	6,299					
	Дизельне паливо	Дизельне паливо	л	382,173					

Довідкові дані

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Будівельне сміття		т	3,843686					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "18 серпня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склад

інж.кошторисник Олена КАДУБЕЦЬ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевіряв

ГАП Вадим БОЯРКІН
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Замовник - Музей видатних діячів української культури Лесі Українки, Миколи Лисенка, Панаса Саксаганського, Михайла Старицького

Директор "ПОГОДЖЕНО" Ольга ГУРАЛЬ

"18" серпня 2023 р.

Відомість обсягів робіт

Реставрація нежитлової будівлі (літера Б, пам'ятка історії національного значення, охоронний № 260042-Н), що розташована за адресою вул. Саксаганського, 95 у Голосіївському районі м. Києва, пошкодженої внаслідок військової агресії російської федерації. Протиаварійні роботи.

№ п/п	Найменування робіт та витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	Локальний кошторис 02-01-01 на закріплення ґрунтової основи фундаментів стін			
	Розділ 1. Підготовчі роботи			
1	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 45 мм	шт	234	
2	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 45 мм (8 см)	шт	-234	
	Розділ 2. I-черга свердловин №№1-95 (Внутрішні у підвалі)			
3	Перфораторне буріння свердловин глибиною до 5 м у ґрунтах групи 4	м	380	
4	Забивання й витягання ін'єкторів у ґрунтах 1 групи при глибині до 4 м	м	380	
5	Ліквідація свердловин	м	380	
	Розділ 3. II-черга свердловин №№96-125 (Додаткові, внутрішні у підвалі)			
6	Перфораторне буріння свердловин глибиною до 5 м у ґрунтах групи 4	м	120	
7	Забивання й витягання ін'єкторів у ґрунтах 1 групи при глибині до 4 м	м	120	
8	Ліквідація свердловин	м	120	
	Розділ 4. III-черга свердловин (Зовнішні, виконуються з вулиці)			
9	Перфораторне буріння свердловин глибиною до 5 м у ґрунтах групи 4	м	305	
10	Забивання й витягання ін'єкторів у ґрунтах 1 групи при глибині до 5 м	м	305	
11	Ліквідація свердловин	м	305	
	Розділ 5. IV-черга свердловин (Внутрішні, перший поверх)			
12	Перфораторне буріння свердловин глибиною до 5 м у ґрунтах групи 4	м	240	
13	Забивання й витягання ін'єкторів у ґрунтах 1 групи при глибині до 5 м	м	240	
14	Ліквідація свердловин	м	240	

1	2	3	4	5
	<u>Розділ 6. Ін'єктування</u>			
15	Силікатизація дворозчинова <u>Локальний кошторис 02-01-02 на конструктивні рішення</u>	м3	13,71	
	<u>Розділ 1. Монтажний отвір 1000x2100x540</u>			
16	Пробивання прорізів у цегляних стінах вручну	м3	1,134	
17	Улаштування перемичок із металевих балок	т	0,04828	
18	Ставлення анкерів	шт	5	
19	Підсилення цегляних стін стальними обоймами	т	0,18469	
20	Грунтування металевих поверхонь ґрунтовкою ГФ-021	м2	6,14	
21	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	м2	6,14	
	<u>Розділ 2. Конструктивні рішення</u>			
22	Підсилення цегляних стін стальними обоймами	т	4,20509	
23	Грунтування металевих поверхонь ґрунтовкою ГФ-021	м2	160,53	
24	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	м2	160,53	
25	Підсилення цегляних стін стальними тяжами	т	0,1538	
26	Грунтування металевих поверхонь ґрунтовкою ГФ-021	м2	3,45	
27	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	м2	3,45	
28	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 100 см2	м	6,6	
29	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	шт	24	
30	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати (до 300мм)	шт	24	
31	Виготовлення закладних деталей	т	0,00474	
32	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,00474	
33	Ставлення анкерів	шт	24	
34	Грунтування металевих поверхонь ґрунтовкою ГФ-021	м2	1,08	
35	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	м2	1,08	
36	Утеплення металевих рам виробами з пінопласту насухо	м3	2,7	
37	Навантаження сміття вручну	т	2,467	
38	Перевезення сміття до 30 км	т	2,467	
	<u>Локальний кошторис 02-01-03 на вертикальна гідроізоляція фундаментів, вимощення</u>			
	<u>Розділ 1. Вертикальна гідроізоляція зовнішніх стін</u>			
39	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	м3	35,5	
40	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	51,4	
41	Очищення поверхні зовнішніх стін вихроструменевим апаратом з землі	м2	51,4	
42	Очищення поверхонь щітками від залишків ґрунту, існуючих обмазок та деструктованої цегли	м2	51,4	
43	Знепилювання поверхонь зовнішніх стін	м2	51,4	
44	Реставрація стандартною цеглою, глибина закладення 0,5 цеглини	м2	2,4	
45	Доповнення деструктованих кладочних швів	м2	33,7	
46	Улаштування вертикальної гідроізоляції зовнішніх стін	м2	51,4	
47	Теплоізоляція стін прямокутних виробами з пінопласту на крапковому приклеюванні	м3	3,2	
48	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	м3	35,5	

1	2	3	4	5
	Розділ 2. Вимощення			
49	Розбирання покриття з тротуарних плит 600х600 (смття 132кг х 30,6м2 = 4039,2кг)	м2	30,6	
50	Розбирання покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	м2	104,1	
51	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	м3	25,54	
52	Улаштування підстильного шару піщаного товщ.100мм	м3	5,94	
53	Улаштування підстильного шару щебеневого товщ.100мм	м3	5,94	
54	Улаштування підстильного шару бетонного товщ.100мм	м3	5,94	
55	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	м2	59,4	
56	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	м2	59,4	
57	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	м2	59,4	
58	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	м2	59,4	
59	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	м3	17,32	
60	Улаштування підстильного шару бетонного товщ.100мм	м3	7,53	
61	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	м2	75,3	
62	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	м2	75,3	
63	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	м2	75,3	
64	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	м2	75,3	
65	Улаштування заокруглення (галтелі) на з'єднаннях "стіна-стяжка"	м	77,3	
66	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	м3	42,86	
67	Перевезення ґрунту до 30 км	т	68,58	
68	Навантаження сміття вручну	т	4,8792	
69	Перевезення сміття до 30 км	т	4,8792	
	Локальний кошторис 02-01-04 на реставраційні, протиаварійні роботи			
	Розділ 1. Фасад			
70	Влаштування металевих інвентарних риштувань для виконання робіт з реставрації кладок і обробки фасадів	м2	590	
71	Розбирання металевих інвентарних риштувань для виконання робіт з реставрації кладок і обробки фасадів	м2	590	
72	Відбиття штукатурки з кам'яних, бетонних поверхонь стін і стель окремими місцями площею до 5 м2 (смття 0,0338тнх12,3м2 = 0,416тн)	м2	12,3	
73	Ґрунтування поверхні	м2	12,8	
74	Відтворення цегельної кладки стін простого архітектурного оформлення стандартною цеглою, кількість кладки в одному місці до 2,0 м3 (закладка монтажного прорізу)	м3	1,134	
75	Ремонт цегляної кладки стін окремими місцями	м3	1,3	
76	Розчищення тріщин, обмазка шириною 10 мм	м	69,9	
77	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	шт	233	
78	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати (до 700мм)	шт	233	
79	Установлення ін'єкційних трубок (пакерів)	роз-к	233	
80	Зміцнення розшарованої цегельної кладки шляхом ін'єктування зв'язуючими розчинами гідралічним ін'єктором, ширина ін'єкційної тріщини до 5 мм	л	699	
81	Антисептування водними сумішами	м2	29,9	

1	2	3	4	5
82	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки	м2	7,55	
83	Грунтування поверхні	м2	7,55	
84	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін фасадів	м2	3,75	
85	Відтворення штукатурки прямолінійних стін по каменю вапняно-цементним розчином	м2	3,8	
86	Фарбування гладких поверхонь фасаду	м2	21,25	
87	Масляне фарбування металевих огорож	м2	9,6	
	<u>Розділ 2. 1-2 поверхи</u>			
88	Антисептування водними сумішами	м2	5	
89	Розчищення тріщин, обмазка шириною 10 мм	м	30,6	
90	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	шт	102	
91	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати (до 700мм)	шт	102	
92	Установлення ін'єкційних трубок (пакерів)	роз-к	102	
93	Зміцнення розшарованої цегельної кладки шляхом ін'єктування зв'язуючими розчинами гідравлічним ін'єктором, ширина ін'єкційної тріщини до 5 мм	л	306	
94	Грунтування поверхні	м2	13,434	
95	Розчищення тріщин, заповнення швів	м	223,9	
96	Високоякісне водоемульсійне фарбування стін по штукатурці	м2	30,5	
97	Розчищення, зароблення тріщин ліпного декору. Категорія складності - I, втрати до 10%	м2	52	
98	Фарбування ліпного декору водоемульсійним складом	м2	52	
99	Високоякісне водоемульсійне фарбування стель по штукатурці	м2	49	
100	Високоякісне фарбування водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	384,2	
	<u>Розділ 3. Підлоги</u>			
101	Улаштування підстильного шару бетонного (ремонт бетонної підлоги місцями (підвал)	м3	6,3	
102	Розбирання дерев'яних плінтусів	м	11	
103	Розбирання дощатих покриттів підлог	м2	6,5	
104	Розбирання лаг з дощок і брусків	м2	6,5	
105	Укладання по перекриттю лаг з брусків площею покриття підлоги до 10 м2	м2	6,5	
106	Улаштування дощатих покриттів товщиною 40 мм площею до 10 м2	м2	6,5	
107	Улаштування плінтусів дерев'яних	м	11	
108	Високоякісне фарбування колером олійним підлог та плінтусів по дереву	м2	7,15	
109	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	м2	4,97	
110	Додавати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ (до товщ. 10мм)	м2	4,97	
111	Ремонт паркетних покриттів на мастиці площею в одному місці до 5 планок (490*70мм)	місць	29	
112	Розбирання покриттів з гранітних плит, кількість плит на 1 м2 до 10 шт (сміття 137кгх16,4м2 =2,246тн)	м2	16,4	
113	Улаштування покриттів з гранітних плит, кількість плит на 1 м2 до 10 шт	м2	16,4	
114	Розбирання плінтусів з плиток керамічних	м	11	
115	Улаштування плінтусів з плиток керамічних	м	11	
	<u>Розділ 4. Горище, покрівля</u>			

1	2	3	4	5
116	Розбирання керамзитової засипки покриттів (для виконання робіт по підсиленню стін горища)	м3	19,5	
117	Утеплення покриттів теплоізоляційними сипкими матеріалами (без вартості матеріалів)	м3	19,5	
118	Промазування фальців даху	м	15	
119	Герметизація місць кріплення металевої огорожі	м	16	
120	Герметизація покрівельно-ущільнюючою стрічкою стиків примикань покрівлі до фронтонів та шахт	м шва	42	
121	Розчищення поверхонь дерев'яних конструкцій горища (крокви, мауерлат) від пилу, будівельного сміття, деформованих ділянок до здорової деревини	м2	15,9	
122	Антисептування деревини	м2	15,9	
123	Свердлення отворів в дерев'яних конструкціях, діаметр отвору до 10 мм, глибина свердлення до 200 мм	шт	10	
124	На кожні 50 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати	шт	-10	
125	Укріплення зруйнованої деревини просочуванням розчином	дм2	50	
126	Навантаження сміття вручну (33,8кгх12,3м2) + (137кгх16,4м2) +0,536тн)	т	3,199	
127	Перевезення сміття до 30 км <u>Локальний кошторис 08-01-01 на тимчасові захисні споруди</u>	т	3,199	
128	Улаштування сітки захисної (риштування)	м2	682	
129	Розбирання сітки захисної (риштування)	м2	682	
130	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен (960*2020- 1шт)	м2	1,94	
131	Розбирання металевих дверних коробок з дверним полотном (960*2020- 1шт)	м2	1,94	

Головний архітектор проєкту ТОВ "К Т К - БУД"



Вадим БОЯРКІН

Зведений кошторис

«Реставрація нежитлової будівлі (літера Б, пам'ятка історії національного значення, охоронний № 260042-Н), що розташована за адресою вул. Саксаганського, 95 у Голосіївському районі м. Києва, пошкодженої внаслідок військової агресії російської федерації. Протиаварійні роботи.»

Найменування проектної (вишукувальної) організації ТОВ «КТК-БУД»

чергове число	Стадії проектування і перелік виконуваних робіт	Найменування об'єкта будівництва або виду робіт	№ № кошторисів	Повна вартість робіт, тис.грн.		
				Вишукувальних	Проектних	Всього
1	2	3	4	5	6	7
1	Інженерно-геодезичні вишукування		№1	13 653,87		13 653,87
2	Інженерно-геологічні вишукування		№2	66 913,00		66 913,00
3	Попередні роботи		№0	42 278,65	20 296,86	62 575,51
4	Комплексні наукові дослідження		№№0,3	261 792,26		261 792,26
5	Реставраційні роботи		№0		407 962,84	407 962,84
	Разом			384 637,78	428 259,70	812 897,48
	ПДВ					162 579,50
	Всього з урахуванням ПДВ					975 476,98

Всього за зведеним кошторисом
(без урахування вартості експертизи)

Дев'ятсот сімдесят п'ять тисяч чотириста сімдесят шість
грн. 98 коп.

ЗАМОВНИК:

Директор Ольга ГУРАЛЬ

М.П.

ВИКОНАВЕЦЬ:

Директор Сергій ТАРКОВСЬКИЙ

М.П.

Кошторис № 0

на науково-проектні роботи на об'єкті :

«Реставрація нежитлової будівлі (літера Б, пам'ятка історії національного значення, охоронний № 260042-Н), що розташована за адресою вул. Саксаганського, 95 у Голосіївському районі м. Києва, пошкодженій внаслідок військової агресії російської федерації. Протинаварійні роботи.»

(найменування підприємства, будівлі, споруди, стадії проектування, етапу, виду, проектних або вишукувальних робіт)

(найменування проектної (вишукувальної) організації) **ТОВ "К Т К - БУД"**

(найменування організації-замовника) **Музей видатних діячів української культури Лесі Українки, Миколи Лисенка, Панаса Саксаганського, Михайла Старицького**

Розрахунок кошторису виконано згідно з "Настановою визначення вартості проектних, науково-проектних, вишукувальних робіт та експертизи проектної документації на будівництво" (далі - Настанова)

Чергове число	Характеристика об'єкта будівництва або виду робіт	Назва документа обґрунтування та №№ частин, глав, таблиць, пунктів	Розрахунок вартості	Вартість (грн)
1	2	3	4	5
I	<u>Інженерно-геодезичні вишукування та наукові дослідження</u>			
1	Інженерно-геодезичні вишукування на пл. 0,8 га	Кошторис №1		13 653,87
2	Інженерно-геологічні вишукування	Кошторис №2		66 913,00
	Всього за розділом I			80 566,87
II	<u>Попередні роботи</u>			
	<u>Вишукувальні роботи</u>			
3	Ознайомлення архітекторів-реставраторів з наданою документацією і об'єктом в натурі, визначення фізичного об'єму, складання актів технічного стану пам'ятки,	ТЗЦНПР-91 т.1 г-д Настанова: к= 1,25 дод. 7 табл.1 к=39,14 дод. 7 табл.3	$((419-350)/2,5*0,207+350)*1,25*39,14$	17 403,27
4	Попереднє вивчення літературних та графічних джерел та складання коротких історико-архітектурних та бібліографічних довідок про пам'ятку	ТЗЦНПР-91 т.2 б-в Настанова к= 1,25 дод. 7 табл.1 к=39,14 дод. 7 табл.3	$((128-107)/2,5*0,207+107)*1,25*39,14$	5 320,05

Чергове число	Характеристика об'єкта будівництва або виду робіт	Назва документа обґрунтування та №№ частин, глав, таблиць, пунктів	Розрахунок вартості	Вартість (грн)
5	Фотофіксація існуючого стану 35 фото	ТЗЦНПР-91 т.62 п 4 настанова к= 1,25 дод. 7 табл.1 к=39,14 дод. 7 табл.3	5,74*1,25*39,14*35	9 829,03
6	Фотофіксація існуючого стану. Друк 140	ТЗЦНПР-91 т.62 п 4 настанова к= 1,25 дод. 7 табл.1 к=39,14 дод. 7 табл.3	0,67*1,25*39,14*140	4 589,17
7	Альбом фотоілюстрацій (4 екз)	ТЗЦНПР-91 т.20 п 5 настанова к= 1,25 дод. 7 табл.1 к=39,14 дод. 7 табл.3	105* 39,14*1,25	5 137,13
				42 278,65
	<u>Проектні роботи</u>			
8	Складання реставраційного завдання V=2 707 м3	ТЗЦНПР-91 т.1 г-д Настанова к= 1,25 дод. 7 табл.1 к=39,14 дод. 7 табл.3 к=0,5 прим. 1.2	((419- 350)/2,5*0,207+350)* 1,25*39,14*0,5	8 701,630
9	Рекомендації щодо виконання протиаварійних робіт 0,3 д/ арк	ТЗЦНПР-91 т.20 п 4 настанова к= 1,25 дод. 7 табл.1 к=39,14 дод. 7 табл.3	790*1,25*39,14*0,3	11 595,23
				20 296,86
	Всього за розділом II			62 575,51
III	<u>Комплексні наукові дослідження</u>			
	Хіміко-технологічні дослідження			
10	Натурне дослідження кладки із цегли з оздобленням площею до 200 м2, II кат.складності	ТЗЦНПР-91 т.42 п. 16	290*1,25*39,14	14 188,25
11	Відбір зразків матеріалів на лабораторні дослідження, 2 зразки	ТЗЦНПР-91 т.50 п.а	9,2*1,25*39,14*2	900,22
12	Мікроскопічне дослідження, 2 зразки	ТЗЦНПР-91 т.52 п.1, 46	(1,1+12,80)*1,25*39,14* 2	1 360,12
13	Визначення вологості, 10 зразків	ТЗЦНПР-91 т.52 п.1, 3	(1,1+7,2)*1,25*39,14*10	4 060,78
14	Узагальнення результатів аналізів	ТЗЦНПР-91 Глава 7 п.7.18.1 k=0,2	0,02*пп.3, 4	1 084,18
15	Фотофіксація: організація виконання, зйомка та друк, 5 фото, 4 примірника	ТЗЦНПР-91 т.62 п.2, п.3	(2,45+0,47*4)*1,25*39,1 4*5	1 059,23
16	Складання науково- технологічного звіту, II категорія складності, 0,3 друк арк	ТЗЦНПР-91 т.58 п. II Б	610*1,25*39,14*0,3	8 953,28
17	Обстеження технічного стану конструкцій	Кошторис №3		75 587,00

Чергове число	Характеристика об'єкта будівництва або виду робіт	Назва документа обґрунтування та №№ частин, глав, таблиць, пунктів	Розрахунок вартості	Вартість (грн)
18	Архітектурної обміри нерухомих пам'яток історії та культури. Кат II Польові роботи	ТЗЦНПР-91 т.5 п.4-5 Настанова к= 1,25 дод. 7 табл.1 к=39,14 дод Ж 3, к=0,6 прим п.1,8а	(5038+(6009- 5038)/1*0,707)*0,42*1 ,25*39,14*0,6	70 577,90
19	Архітектурні обміри нерухомих пам'яток історії та культури. Кат III Камеральні роботи	ТЗЦНПР-91 т.5 п.8-9 Настанова к= 1,25 дод Ж 1 к=39,14 дод Ж 3, к=0,6 прим п.1,8а	(5038+(6009- 5038)/1*0,707)*0,5*1, 25*39,14*0,6	84 021,30
Всього за розділом III				261 792,26
IV	<u>РД протиаварійних робіт для орієнтовного обсягу 500,00м3</u>			
20	Розробка робочих креслень протиаварійних робіт V=500 м3, I кат	ТЗЦНПР-91 т.12 п 2а Настанова к= 1,25 дод. 7 табл.1 к=39,14 дод. 7 табл.3	1774*1,25*39,14	86 792,95
21	Фрагмент фасадів кат II М1:25 27- форматок	ТЗЦНПР-91 т.13 п 16 Настанова к= 1,25 дод. 7 табл.1 к=39,14 дод. 7 табл.3	29,78*1,25*27*39,14	39 338,64
22	Розробка робочих креслень загального вигляду конструкцій 21 форматка 2 кат	ТЗЦНПР-91 Т.17 п.1в Настанова к= 1,25 дод. 7 табл.1 к=39,14 дод. 7 табл.3	19,95*1,25*21*39,14	20 497,13
23	Розробка робочих креслень вузлів та деталей конструкцій 21 форматка	ТЗЦНПР-91 Т.17 п.2в Настанова к= 1,25 дод. 7 табл.1 к=39,14 дод. 7 табл.3	15,41*1,25*21*39,14	15 832,62
24	Генплан площа 0,8 га	ТЗЦНПР-91 Т.23 п.1а Настанова к= 1,25 дод. 7 табл.1 к=39,14 дод. 7 табл.3 к=0,5 прим.2а к=0,4 на обсяг робіт	2409*0,8*1,25*39,14*0,5 *0,4	18 857,65
25	Складання кошторису та відомостей 100 поз.	ТЗЦНПР-91 т.27 п1 Т 28 п1 к-1,15 прим до т.28 п.1 Настанова к= 1,25 дод. 7 табл.1 к=39,14 дод. 7 табл.3	(3,764*1,3+2,642)*1,25* 39,14*1,15*100	42 151,26
26	Проект організації протиаварійних робіт	ТЗЦНПР-91 т.18 п 1,2,3,4,5 Настанова к= 1,25 дод. 7 табл.1 к=39,14 дод. 7 табл.3 к=0,811- орієнтовний обсяг	(269+223+368+31+(39*4)*)*1,25*39,14*0,811	41 531,28

Чергове число	Характеристика об'єкта будівництва або виду робіт	Назва документа обґрунтування та №№ частин, глав, таблиць, пунктів	Розрахунок вартості	Вартість (грн)
27	Генеральний план організації протиаварійних робіт	ТЗЦНПР-91 т.19 п. 6 Настанова к= 1,25 дод. 7 табл.1 к=39,14 дод. 7 табл.3 к=0,65 на обсяг робіт	777*1,25*39,14*0,65	24 709,57
28	Пояснювальна записка до ПОБ 0,75 д/а	ТЗЦНПР-91 т.20 п 1 Настанова к= 1,25 дод. 7 табл.1 к=39,14 дод. 7 табл.3 к=0,75 на обсяг робіт	764*1,25*39,14*0,75	28 034,03
Розробка технології виконання ремонтно-реставраційних робіт				
29	Розробка технології виконання протиаварійних робіт, 1 схема п. А	ТЗЦНПР-91 т.57 п. А (схема)	99*1,25*39,14	4 843,58
30	Технологічні етапи протиаварійних робіт на фасадах, 4 етапи: 1. Розчищення поверхонь 2. Ремонт кладки, ін'єктування тріщин 3. Антисептична обробка 4. Гідроізоляційний захист	ТЗЦНПР-91 т.57 п.Б (етапи)	171*1,25*39,14*4	33 464,70
31	Складання рекомендацій, II категорія складності, 0,8 друк.арк.	ТЗЦНПР-91 т.58 п. II Б	610*1,25*39,14*0,8	23 875,40
32	Загальна пояснювальна записка, I кат. 0,75 д/а	ТЗЦНПР-91 т.20 п 1 Настанова к= 1,25 дод. 7 табл.1 к=39,14 дод. 7 табл.3 к=0,75 на обсяг робіт	764*0,75*1,25*39,14	28 034,03
Всього за розділом IV				407 962,84
Всього				812 897,48
Крім того ПДВ 20 %				162 579,50
Разом				975 476,98

ЗАМОВНИК:

Директор  **Ольга ГУРАЛЬ**

м.п.

ВИКОНАВЕЦЬ:

Директор  **Сергій ТАРКОВСЬКИЙ**

м.п.

Кошторис № 1

Топографо-геодезичні вишукувальні роботи на об'єкті:

«Реставрація нежитлової будівлі (літера Б, пам'ятка історії національного значення, охоронний № 260042-Н) по вул. Саксаганського, № 95 у Голосіївському районі м. Києва, пошкодженої внаслідок військової агресії російської федерації. Протиаварійні роботи.»

Виконавець		Фізична особа - підприємець «Тіщенко Андрій Григорович»									
Замовник		ТОВ " К Т К -БУД"									
Місцерозташування об'єкту		м. Київ									
№ п/п	Найменування робіт	Обґрунтування вартості					Категорія	Од. вимір.	Ціна	Об'єм	Вартість
оод	2					3	4	5	6	7	грн
1	Знаходження знаків полігонометрії по лінійним прив"язкам при допомозі приладів	T.81 §1 1.2 1.25 1.21 1.15 1.32					I	знак	2.76	2	5.51
2	Прокладання тахеометричних ходів	T.19 §2 1.2 1.25 1.21 1.15 1.32					I	км	27.55	1	27.55
4	Збір і систематизація матеріалів вишукувань камеральні роботи	T.85 §5.6 3 1.25 1.21 1.15 1.32 0.9 1.25 1.21 1.15 1.32					I	планшет пункт	6.89 2.07	1 2	6.89 4.13
4	Планово висотна прив"язка точок при відстані до 50,0 м. між ними	T.78 §1 2.7 1.25 1.21 1.15 1.32					I	точка	4.96	48	238.05
5	Зйомка споруд підземних та наземних споруд	T.66 §1 0.73 1.25 1.21 1.15 1.32 T.66 §2 0.6 1.25 1.21 1.15 1.32					I	люк	1.68	8	13.41
							I	опора	1.38	8	11.02
Разом:											306.56
1	2					3	4	5	6	7	8
6	Організація і ліквідація робіт	T.6 §5 7%							7%	21.46	21.46
7	Витрати по метрологічному забезпеченню єдності і точності засоб. Виміру	5%							5%	15.33	15.33
8	коефіц. індексації згідно листа Держбуду	ДСТУ Б Д.1.1-7:2013, таблиця ЖЗ, п. 4 39.66						прогр.	39.66	343.35	13617.09

Разом по кошторису:

13653.87

Бірни́к ці́н на вишукува́льні роботи́ для́ капіта́льного́ будівни́цтва, М. 1982 р. (із доповненнями, затвердженими постановою Держбуду СРСР від 01.03.1990 р. № 22)

2. Кошторисні норми України «Настанова з визначення вартості проектних, науково-проектних, вишукувальних робіт та експертизи проектної документації на будівництво». 05.11.2021. Мінрегіонбуд

Коефіцієнт K=1,21 визначається згідно з додатком №7 табл. 1 настанови КНУ

Коефіцієнт K=1,15 визначається згідно з додатком №7 табл. 1 настанови КНУ

Коефіцієнт K=1,32 Збірник ці́н на вишукува́льні роботи́ для́ капіта́льного́ будівни́цтва, М. 1982 р., табл. 3, параграф 1

Коефіцієнт K=39.66 визначається згідно з додатком №7 табл. 3 настанови КНУ

ФОП

А.Г. Тіщенко



Кошторис №2
Інженерно-геологічні вишукування

на майданчику по об'єкту:

«Реставрація нежитлової будівлі (літера Б, пам'ятка історії національного значення, охоронний № 260042-Н) що розташована за адресою вул. Саксаганського, 95 у Голосіївському районі м. Києва, пошкодженої внаслідок військової агресії російської федерації. Протиаварійні роботи.»

Основні документи для визначення вартості робіт:

1. "Сборник цен на изыскательские работы для капитального строительства. М. Стройиздат, 1982."
2. "Постановление № 22 от 1 марта 1990 г. "Об утверждении дополнений к Сборнику цен на изыскательские работы для капитального строительства. Госстрой СССР"
3. Кошторисні норми України «Настанова з визначення вартості проектних, науково-проектних, вишукувальних робіт та експертизи проектної документації на будівництво» 05.11.2021. Мінрегіон, офіційний сайт, ключ доступу: <https://www.minregion.gov.ua/napravyamki-diyalnosti/building/pricing/koshtorysni-normy-ukrayiny/koshtorysni-normy-ukrayiny-z-vyznachennya-vartosti-proektnyh-naukovo-proektnyh-vyshukuvalnyh-robot-ta-ekspertyzy-proektnoyi-dokumentaciyi-na-budivnytstvo/koshtorysni-normy-ukrayiny-nastanova-z-vyznachennya-vartosti-proektnyh-naukovo-proektnyh-vyshukuvalnyh-robot-ta-ekspertyzy-proektnoyi-dokumentaciyi-na-budivnytstvo/>

№ п/п	Види робіт та їх обсяг	Обґрунтування	Розрахунок вартості		Вартість, грн.
			коефіцієнти	об'єм	

Розділ 1 . Польові геодезичні роботи.

1.2.	Планово-висотна прив'язка точок з використанням зйомочної сітки при відстані до 50 м III кат. складності	[1] "Сборник цен на изыскательские...", табл. 78 §1-4, прим. п. 6	0.6 x 1.32 x 3.7 x	10	=	29.30
Всього по розділу			39.66 x	29.30	=	1 162.04
Всього по розділу			0.85 x	1 162.04	=	987.73

Розділ 2 . Бурові роботи та проходка шурфів

2.1.	Проходка 4 шурфів вручну без кріплень перерізом до 1.25 м ² в ґрунтах III кат. глибиною до 1.5 м	[1] "Сборник цен...", табл. 197 § 1	10 x 1.08 x 1.50 x 1.20 x	6	=	116.64
2.4.	Ручне буріння діам. 127 мм глибиною до 10 м 3 свердловин III кат.	табл. 192 § 2	8.5 x 1 x 1.3 x 1.08 x 1.50 x	30	=	537.03
2.6.	Відбір монолітів із шурфів	табл. 246 § 1	7 x 1.08 x 1.50 x	6	=	68.04
Всього по розділу			39.76 x	721.71	=	28 695.19
Всього по розділу			0.85 x	28 695.19	=	24 390.91

Розділ 3 . Зондування, випробування штампами

3.2.	Динамічне зондування ґрунтів на глиб. до 10 м в 3 точках II кат.	табл. 227 § 1	22 x 1.08 x 1.50 x 1.0 x	3	=	106.92
Всього по розділу			39.76 x	106.92	=	4 251.14
Всього по розділам 1,2,3 (польові роботи)					=	28 992.11

Розділ 4 . Лабораторні дослідження

4.1.	Природна вологість та об'ємна вага	табл. 295 § 1	3 x 1.08 x 1.21 x	11	=	43.12
4.2.	Консистенція зразків порушеної структури	табл. 295 § 2	4.8 x 1.08 x 1.21 x	9	=	56.45
4.3.	Гранулометричний аналіз	табл. 295 § 44	5.1 x 1.08 x 1.21 x	8	=	53.32
4.4.	Опір зсуву	табл. 295 § 7	37 x 1.08 x 1.21 x	0	=	0.00
4.5.	Компресійні випробування по методиці однієї кривої	табл. 295 § 13	29 x 1.08 x 1.21 x	3	=	113.69
4.6.	Хімічний аналіз води	табл. 299 § 88	14 x 1.08 x 1.21 x	1	=	18.30
Всього по розділу			39.14 x	284.88	=	11 150.20

Розділ 5 . Камеральні роботи

5.0.	Збір матеріалів вишукувань за минулі роки, складання кошторису	табл. 308 § 1	200 x 1.08 x 1.21 x	1	=	261.36
5.1.	Камеральна обробка шурфів та свердловин II кат. м. пог.	табл. 309 § 1	3.5 x	36.00	=	126.00
5.2.	Камеральна обробка лабораторних досліджень (20% від вартості лабор. робіт)	табл. 310 § 7	0.20 x	284.88	=	56.98
5.4.	Складання звіту при вартості камеральних робіт II кат.	табл. 311 § 1	0.15 x 1.2 x	465.72	=	83.83
Всього по розділу 5 (камеральні роботи)			39.14 x	549.55	=	21 509.39
Всього по розділам 1...5 (польові, лабораторні, камеральні роботи)						61 651.70

Розділ 6 . Організація робіт і ліквідація наслідків вишукувань

6.1.	Витрати на внутрішній транспорт	табл. 4 § 1, пр. 4, Пост. 22	0.05 x 1.25 x 0.7 x	28 992.11	=	1 268.40
6.2.	Витрати на організацію робіт та ліквідацію наслідків вишукувань (розд. 1-3 п. 6.1)	т. 6 § 5, пр. 1.2, Пост. 22	0.04 x 0.70 x 1.00 x	30 260.51	=	847.29
6.3.	Витрати на метрологічне забезпечення (розд. 1...5, п. 6.1)	Пост. 22	0.05 x	62 920.10	=	3 146.01
Всього по розділу 6						5 261.70
Всього по розділам 1-6 (інженерно-геологічні вишукування)						66 913.40
Всього по кошторису № , без ПДВ						66 913.00
Крім того, ПДВ, 20 %						13 382.60
Всього по кошторису № , включаючи ПДВ						80 295.60

Коефіцієнти та індекси, що використані для розрахунку кошторису:

1.32	[2] - Постановление № 22 т.3, на геодезич работы
1.08	[3] - Кошторисні норми України, Додаток 7, табл. 2, примітка 2. Чинні з 05.11.2021 р.
1.50	[3] - Кошторисні норми України, Додаток 7, табл. 2, примітка 2. Чинні з 05.11.2021 р.
1.30	[3] - Кошторисні норми України, Додаток 7, табл. 2, примітка 2. Чинні з 05.11.2021 р.
1.21	[3] - Кошторисні норми України, Додаток 7, табл. 2, примітка 3. Чинні з 05.11.2021 р.
39.66	[3] - Кошторисні норми України, Додаток 7, табл. 3. Чинні з 05.11.2021 р.
39.76	[3] - Кошторисні норми України, Додаток 7, табл. 3. Чинні з 05.11.2021 р.
39.14	[3] - Кошторисні норми України, Додаток 7, табл. 3. Чинні з 05.11.2021 р.

Директор ТОВ "Експертиза С" **Є.Ф.Тимошук**



Кошторис № 3

на проведення обстежувальних робіт по об'єкту:

«Реставрація нежитлової будівлі (літера Б, пам'ятка історії національного значення, охоронний № 260042-Н), що розташована за адресою вул. Саксаганського, 95 у Голосіївському районі м. Києва, пошкодженої внаслідок військової агресії російської федерації. Протиаварійні роботи.»

Складність будівлі – 1, складність робіт - 2

№ п/п	Найменування робіт	№ табл.	Од. виміру	К-ть од. виміру	Витрата труда (Т) люд. день		Вартість грн. (Стовп. 7х 1780 грн)
					на од. виміру	разом	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Ознайомлення з об'єктом, аналіз завдання і вихідних даних, складання кошторисно-договірної документації	Табл. 30, п. 1-2	Один об'єкт	1.00	7.00	7.00	12 460.00
2	Детальне візуальне обстеження з оцінкою технічного стану і експлуатаційної придатності будівлі Питома вага трудомісткості 89.3% (всі конструктивні елементи) $T=1.03 \times 0.893=0.92$	Табл. 1, 2, 3, 7, 8	100м3	27.07	0.920	24.904	44 329.83
3	Виконання перевірочних розрахунків на статичні або динамічні навантаження просторові фрагменти будівлі $T=0.15$	Табл. 25, 1, 3	100м3	27.07	0.150	4.061	7 227.69
4	Визначення міцності цегли на стиск, згин $T=1.9$	Табл. 19	Партія 5	1.00	1.900	1.900	3 382.00
5	Визначення міцності розчинів на стиск $T=1.9$	Табл. 19	Партія 5	1.00	1.900	1.900	3 382.00
6	Складання текстової частини документа (висновок, звіт, методика, технічне завдання, технічні умови, пояснювальна записка) $T=0.54$	Табл. 30, 3	Лист А4	5.00	0.540	2.70	4 806.00
Разом вартість							75 587.00
ПДВ - 20%							15 117.40
Всього вартість з ПДВ							90 704.40

1. Кошторис складено за СОУ Д.І.2-0249543-001: 2008 «Нормативи витрат труда для визначення вартості робіт з оцінки технічного стану та експлуатаційної придатності конструкцій будівель і споруд».

2. Вартість 1 люд.-дня прийнято 1780 грн. Додаток 7, табл. 7 "Кошторисні норми України"

3. Склад робіт по обстеженню будівлі:

- Візуальне обстеження технічного стану споруди;
- Фотофіксація та картограма дефектів і пошкоджень з їх класифікацією згідно діючих нормативних документів;
- Інструментальне обстеження несучих елементів будівлі (цегляних стін, балок перекриття і покриття) та вузлових з'єднань. Визначення марки цегли та розчину несучих стін;
- Визначення складу підлог, покрівлі, збір навантаження;
- Перевірочний розрахунок конструкцій з урахуванням виявлених дефектів та пошкоджень;

Директор ТОВ "Експертиза С"

Є.Ф.Тимошук

Замовник - Музей видатних діячів української культури Лесі Українки, Миколи Лисенка, Панаса Саксаганського, Михайла Старицького

"ПОГОДЖЕНО"

Директор  Ольга ГУРАЛЬ
" " 2023р.

Кошторис

на виконання авторського нагляду у 2023 році для об'єкту

«Реставрація нежитлової будівлі (літера Б, пам'ятка історії національного значення, охоронний № 260042-Н), що розташована за адресою вул. Саксаганського, 95 у Голосіївському районі м. Києва, пошкодженої внаслідок військової агресії російської федерації. Протиаварійні роботи.»

Найменування проектної (вишукувальної) організації ТОВ «К Т К - БУД»

№ п/п	Характеристика підприємства, будівлі, споруди або виду робіт	Виконавці		Людино-дні	Розрахунок вартості	Вартість (грн.)
		Кільк.	Посада			
1	2	3	4	5	6	7
1	Музей	1	Гол.архітектор	10	1780	17 800,00
2		1	Архітектор	6	1780	10 680,00
3		1	Гол.констр.	8	1780	14 240,00
4		1	Конструктор	4	1780	7 120,00
5		1	Хімік-технолог	3	1780	5 340,00
6		1	Розробник ПОР	3	1780	5 340,00
	Разом основна заробітна плата					60 520,00
	Крім того, ПДВ 20%					12 104,00
	Разом з ПДВ					72 624,00

Директор ТОВ "К Т К - БУД"

С.О.Тарковський



Музей видатних діячів української культури Лесі Українки, Миколи Лисенка, Панаса Саксаганського, Михайла Старицького
Директор  Ольга ГУРАЛЬ

Календарний графік проведення авторського нагляду на об'єкті

«Реставрація нежитлової будівлі (літера Б, пам'ятка історії національного значення, охоронний № 260042-Н), що розташована за адресою вул. Саксаганського, 95 у Голосіївському районі м. Києва, пошкодженій внаслідок військової агресії російської федерації. Протипаварійні роботи.»

№ пп	Назва об'єктів та робіт	Виконавці	1 місяць				2 місяць				3 місяць				4 місяць				5 місяць				Всього
			1 тиждень	2 тиждень	3 тиждень	4 тиждень	1 тиждень	2 тиждень	3 тиждень	4 тиждень	1 тиждень	2 тиждень	3 тиждень	4 тиждень	1 тиждень	2 тиждень	3 тиждень	4 тиждень	1 тиждень	2 тиждень	3 тиждень	4 тиждень	
	Підготовчі роботи																						
1	Організація ділянки	Головний архітектор	1																				2
	Реставрація	Головний конструктор	1																				1
		Розробник ПОР	1																				1
	Об'єкти основного будівництва																						
2	Закріплення ґрунтової основи	Головний архітектор				1																	1
		Головний конструктор			1																		2
		Конструктор					1																1
3	Реставраційні роботи по фасаді	Головний архітектор														1		1					3
		Архітектор															1						2
		Хімік-технолог															1						1
		Розробник ПОР														1							1
4	Реставраційні роботи по I та II поверхів	Головний архітектор						1															2
		Архітектор								1													2
		Хімік-технолог																	1				1
5	Реставраційні роботи підлог	Головний архітектор								1													1
		Архітектор									1												1
		Головний конструктор										1											1
6	Реставраційні роботи горіща та покрівлі	Головний архітектор																	1				1
		Головний конструктор																		1			1
		Конструктор																		1			1
7	Монтажний отвір.	Архітектор								1													1
	Підсилення перекриття горіща та стін	Головний конструктор			1																		1
		Конструктор									1												1
		Розробник ПОР																					1
8	Вертикальна гідроізоляція фундаментів.	Головний конструктор						1													1		2
	Вимощення	Конструктор																					1
		Хімік-технолог																					1
Всього людиноднів			3	1	1	1	1	1	1	1	2	2	3	3	3	2	1	2	2	2	2	2	34

Директор ТОВ "КТК-БУД"  Сергій ТАРКОВСЬКИЙ